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banprogram 

TISDAG 10 SEPTEMBER
FÖRSTA START 18:20

ERBJUDER SPEL

V64®

ERBJUDER SPEL

Stall Mersmaks andelshäst 
Hotliner startar i lopp 10! 
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			  15:00 	Banan öppnar för
	 värmning
16:30 	Entrén öppnar 
17:20 	Provstarter bakom bilen 
17:30 	Restaurangen öppnar

17:40 	Kval/Premie
17:55 	Ponnylopp
18:20 	Lopp 1 
19:30 	Lopp 4, V64® (ATG®) 
20:14 	Lopp 6, V4® (ATG®)

20:56 	Lopp 8, DD® (ATG®)
21:33 	Lopp 10
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Omslaget: Stall SoFos Fame and Glory och Björn Goop vann Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby. Timo 
Nurmos tränar och Fredrica Sandberg är skötare.                  FOTO: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

För travälskare.

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:30 
Restaurangen öppnar 17:30 

Första start 18:20

Scanna koden och boka på jagersro.se

DESSERT Blåbärscheesecake i glas. 85:-

BARNMENY 125:- 
Köttbullar med mos, gräddsås och lingon 

Alternativ: Korv med pommes frites 
Glass till efterrätt.

ALLTID PÅ JÄGERSRO
Jägersroschnitzel 188:- Drop in 218:-

TISDAG 10 SEP
Tvårättersmeny 259:- 

259:- vid förbokning, Drop in 289:-

Toppenstämning i restaurangen

VARMRÄTT 
Kalvfärsbiff gröna ärtor, potatispuré, 

blåbär och lingon samt gräddsky. 
188:- vid förbokning. Drop-in 218:-

Vegetariskt alternativ
Morotsbiffar med gröna ärtor, 
potatispuré och brynt smör.
188:- vid förbokning. Drop-in 218:-

VILL DU VARA DELÄGARE I EN AV KVÄLLENS STARTHÄSTAR?
Vår andelshäst Hotliner gör första starten för oss i Stall 
Mersmak ikväll. Han startar i lopp 10 och kommer att köras av 
Cecilia Ahlborg (Farmen–Cissi). Hotliner är otroligt charmig 
och populär, han har en egen Facebooksida (facebook.com/
groups/1032781018554181) där han skriver dagbok. Begär 
inträde i gruppen och följ hans vardag. Du kan även läsa om 
honom på jagersro.se/hotliner. Har du inte köpt någon andel 
ännu, se mer i annonsen på sidan 31.
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Fame and Glory skrev travhistoria i 
Svenskt Travderby på Jägersro.

- Samma gener, det visar vilket 
blod det är. Det är alltid lika kul att 
vinna här. Efter kriteriet så började 
vi sikta mot den här dagen, och vi 
lyckades, mös tränaren Timo Nurmos 
efter sin femte derbyseger. 

Samma mamma. Samma tränare.  
Samma skötare. Svenskt Travderby 
2024 blev på många sätt en upprep-
ning av 2021. Då segrade Calgary 
Games på lopprekordet 1.11,7/2640a. 
Så fort behövde inte Fame and Glory 
springa, tack vare att körande Björn 
Goop tilläts strypa tempot markant 
mitt i loppet.  Men resultatet blev 
detsamma för lillebror, som faktiskt 
var betydligt hårdare spelad än sin 
till derbyt obesegrade föregångare.  
Under slutrundan blev det kamp och 
travsport när den är som allra bäst. 

Detta sedan Örjan Kihlström styrt 
fram Daniel Redén-tränade andra-
handsfavoriten Epic Kronos på utsidan 
och tryckt upp farten markant. 

– Det gick verkligen fort sista 800 
meterna. Jag fick en lite obehaglig 
känsla 600 kvar, när Örjan såg ut att ha 
mycket att köra med och min häst gick 
på max. Han är inte superspeedig en 
kort bit, utan han ökar farten ju längre 
det går. Istället för att öka frekvensen 
så länger han på steget. Han kan inte 
springa fortare än så, däremot var han 
inte trött, fortsatte Björn Goop.

Men slutsvängen kom som en räd-
dande ängel för Fame and Glory som 
kunde återta kommandot och sedan 
vägrade släppa upp sin utmanare i ny 
närkamp. 

– Det blev en riktig batalj. Min häst 
var jättefin, ruskigt fokuserad, smidig 
och bra. Han har en så enormt fin 
inställning och vill verkligen göra sitt 
bästa hela tiden. Sedan var Örjans 
häst fantastisk och bjöd verkligen upp 
till kamp. Vi fick ta ut oss. Det var tapp-
ra hästar som kämpade hela vägen, 
konstaterade segerkusken efter kar-
riärens andra derbyseger.

– Min första seger med Conny Nobell 
är min mest emotionella. Det var vår 
egen häst och loppet som pappa (Olle 
Goop) hade försökt vinna så många 
gånger. Att få vinna igen är fantastiskt. 
Derbyt är det mest klassiska lopp vi 
har, det som alla drömmer om, sum-
merade Björn Goop. 

För Timo Nurmos innebar det femte 
gula derbykavajen och den första 
sedan Calgary Games. Och det var en 
uppsluppen tränare som jublade högt 
på innerplan efter loppet. 

– Det är alltid lika kul att vinna här. 
Efter kriteriet så började vi sikta mot 

den här dagen, och vi lyckades. Det 
har inte varit några stora bekymmer, 
han har tränat som planerat nästan 
hela tiden. Allt gick bra. Nu är man 
ganska tom, men det kommer känslor 
senare. Varje derby man vinner är 
unikt, idag kan man inte tänka på det 
gamla, bara vara glad. Jag är inte stolt, 
jag tänker inte så, men jag är väldigt 
nöjd, konstaterade landets ledande 
unghästtränare.

Skötaren heter Fredrica Sandberg. 
Samma kvinna som stod bakom 
Calgary Games för tre år sedan, och 
åtskilliga andra topphästar. 

– Det är kul. Men jag ska inte ljuga, 
det är ganska jobbigt också när häs-
tarna är favoriter, det är så mycket 
press inför. Det är så mycket som 
kan gå fel på vägen och allting måste 
klaffa. Just nu är jag oerhört stolt och 
glad, framförallt jättestolt över hästen. 

FAME AND GLORY OCH BJÖRN GOOP VANN SVENSKT TRAVDERBY!

Sofiero Bryggeri - 
Svenskt Travderby 2024 (Gr. I Nat.)
2640 m. Autostart. Pris inkl premiechansen: 
4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-
320.000-200.000 (6 priser)
1. Fame and Glory 12,3 (1,53) Goop B
2. Epic Kronos 12,3 (5,18) Kihlström Ö
3. Global Etalon 12,4 (18,80) Djuse M A
4. Macahan 12,5 (23,93) Jepson C J
5. Kuiper 12,5 (10,63) Wäjersten D
6. Holcombe Zet 12,7 (45,80) Adielsson E
Opl. Stens Rubin 12,7 (58,29). Herakles 
Zet 12,9 (89,35). Underground Artist 13,0 
(147,15). Trogir dkubg (15,07). Kojak Sisu 
d11g (95,18). Zaxton d12g (93,40). 
Segrare: h 4 år e. Tactical Landing-Olympia 
Tilly. 
Ägare: Stall SoFo. 
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Tränare: Timo Nurmos, Tullinge. 
Skötare: Fredrica Sandberg. 
Vunnet med: 1 längd. 
Vinnare: 1,53. Plats: 1,11-1,64-3,33.
Tvilling: (2/5) 3,78. Komb: (5-2) 5,25. 
Trio: (5-2-4) 30,71. 
Samtliga prisplacerade hästar dubblade 
sin prissumma eftersom de är anmälda i 
Premiechansen. 

Hjortkvarn Stallströ - 
Derbystoet 2024 (Gr. I Nat.)
2140 m. Autostart. Pris inkl premie- 
chansen: 2.000.000-1.000.000-500.000-
240.000-160.000-100.000 (6 priser)
1. Daim Brodda 11,9 (2,74) Höitomt E
2. Dial Square 12,1 (8,49) Djuse M A
3. Knickers Sisu 12,1 (3,71) Djuse M E
4. Caia 12,3 (24,10) Raitala S
5. Kelly Smartface 12,6 (21,66) Kihlström Ö
6. Pure Diamond 12,8 (64,19) Jepson C J
Opl. Xia Lloyd 13,2g (38,49). Countess Face 
13,5g (5,65). Granger 13,8 (42,22). Sonesta 
d5g (22,89). Carmita Silvio d7g (26,19). 
Flamenco Girl dug (69,90). 
Segrare: s 4 år e. Readly Express-Dancing 
in Thehall. 
Ägare: Stall Tonga Racing AB, Sätila. 
Uppfödare: Brodda Stuteri AB, Skurup. 
Tränare: Thor Borg, Norge. 
Skötare: Maria Widnes. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 2,74. Plats: 1,49-2,41-1,70.
Tvilling: (2/11) 13,92. Komb: (2-11) 21,61. 
Trio: (2-11-5) 92,61. 
Samtliga prisplacerade hästar dubblade 
sin prissumma eftersom de är anmälda i 
Premiechansen. 

Fame and Glory och Björn Goop vann Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024 på 
1.12,3/2640a. Timo Nurmos tränar Fame and Glory, Stall SoFo (Stefan Lundborg och 
Angelica Ljungdahl) äger, Menhammar Stuteri är uppfödare och Fredrica Sandberg 
skötare. 

Han är fantastisk, berättade Sandberg 
om fyraåringen som därmed hem-
fört landets två största unghästlopp 
och snuddar vid tio miljoner kronor 
insprunget på sina blott tolv starter i 
karriären. Det innebär att Fame and 
Glory passerat storebror Calgary 
Games i meritförteckning och trots att 
han ”bara” behövde springa 1.12,3 för 
att vinna sitt derby kan kalla sig bäst 
i familjen. 

Och Olympia Tilly går till travhis-
torien som den första mamman på 
över 90 år att ha fostrat två vinnare av 
Svenskt Travderby.

Norsk triumf i Derbystoet
Det blev norsk seger i Derbystoet. 
Daim Brodda stod emot de blågula 
attackerna i en imponerande uppvis-
ning från ledningen.
– Jag trodde aldrig att jag skulle bli 
så emotionell. Jag har vunnit över 3 
500 lopp, men det här är det största, 
utbrast tränaren Thor Borg. 

Det har skett en gång och det var 
nästan 30 år sedan. Att ”lillebror” 
Norge skulle komma till Jägersro och 
ta hem stonas version av ”travsportens 
blå band”. Nu var det dags igen. 

Daim Brodda var favoritspelad på 
förhand och skötte allt enligt ritning-
arna ihop med Eirik Höitomt. 

Dial Square försökte utmana upp-
loppet ner, men fick nöja sig med att 
hålla ifrån sig stallkamraten Knickers 
Sisu i kampen om andrapriset. 

För Daim Brodda visade att Sveriges 
bästa fyraåriga sto tränas i Norge – 
något som inte hänt sedan Princip Ås 
vann Derbystoet 1996.

– Det känns väldigt gott och själv-
klart är det här en stor stund. Det gick 
egentligen väldigt fint. Hon är snabb 
ut och vi fick ledningen, även om de 
provade lite utifrån. Hon fungerade 
verkligen väldigt fint i dag. Jag tror 
att hon varit lite hovöm i de två senas-
te starterna, men idag var hon helt 
hundra. I Sverige är det extremt hård 
konkurrens, så det är extra stort att 
komma hit och vinna, kommenterade 
segerkusken medan tränaren Thor 
Borg hade svårare att hålla tillbaka 
känslorna: 

– Jag trodde aldrig att jag skulle bli 
så emotionell. Jag har vunnit över 3 
500 lopp, men det här är det största. 
Jag har aldrig haft nerver under något 
lopp, men det här var för jävligt, pus-
tade Borg som gjort den annorlunda 
resan från en av Norges mest anlitade 
lånekuskar till en av landets mest fram-
gångsrika tränare. 

– Vi hade tur som kunde köpa hästen 
på auktion. Men hon har inte varit lätt 
att ha att göra med. Personalen har 
gjort ett kanonjobb och idag fick vi 
betalt. Hon har allt, styrka, speed och 

startsnabbhet. Vi har aldrig tvivlat på 
att vi hade bästa hästen, men det är 
mycket som måste klaffa ändå, fort-
satte Borg. 

Att 2024 års vinnare av Derbystoet 
har ett speciellt humör kunde även 
uppfödaren Lennart Peterson-Brodda 
intyga i vinnarcirkeln. 

– Hon har alltid varit svår. Det bör-
jade redan som föl. Hon sparkade mig 
på benet första gången när hon bara 
var tre veckor, och det hände några 
gånger till efter det…

– För oss är derbyt det absolut vikti-
gaste loppet att vinna. Detta var tred-
je Derbystoet och det är stort, man 
måste njuta enormt när det lyckas. 

Belöningen blev två miljoner kronor 
och segertiden 1.11,9/2140a. 

1,5 miljoner kr kunde Mattias Djuse 
räkna in åt sina häst-ägare då han trä-
nar både tvåan Dial Square och trean 
Knickers Sisu. 

Bertmarks till Hanna Lähdekorpi
Magnus A Djuse vann Breeders 
Course Derbyday-races för fyraåriga 

ston med Alessandro Gocciadoro-
tränade Esperia Font medan Robin 
Bakker gjorde detsamma från ledning-
en bakom Paul Hagoorts Enea Font i 
avdelningen för hingstar/valacker. 

Conrad Lugauer-tränade Leroy 
Boko såg ut att få problem när han 
blev överflyglad i startrusningen, men 
Hanna Lähdekorpi styrde resolut ut i 
andraspår när en konkurrent galop-
perade in i första sväng och hade 
sedan raka spåret till tredje segern i 
”Amatörernas elitlopp” K.G. Bertmarks 
Minne med 150 000 kr i förstapris. 

Johan Untersteiner vann fyra raka 
segrar, varav den sista inom V75. Det 
var Global Dubhe som också gick 
undan lekande lätt från tätpositionen. 
Lemon Bar Mearas, Eketorpets Nellie 
och Village Party var övriga segrare.

Preben Sövik och Bottnas Idol avslu-
tade med en styrkedemonstration 
över tre varv i Bo W Takter Tribute 
– Derbystayern vilket fastställde utdel-
ningen till 240 kr.

Innan V75 drog igång passade Per 
Nordström på att vinna tvååringslop-
pet med talangfulla Ghirardelli.

I Svenskt Ponnytravderby kat A vann 
King Triton och Alva Forssell. Gabriella 
och Christian Simonetti slutade fyra. 
Kat B vanns av Tell’s Vino och Nelllie 
Norsell. Pappa Fantom och morfar 
Tyson II är även de Derbysegrare. 
Linnea Olsson och Vikas Rozzla slu-
tade trea.

Text: ROBIN JOHANSSON/KANAL 75
ANDERS ENGMAN, 
RICKARD OLSSON
Derbyhelgens foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA 
LARS JAKOBSSON/TR BILD

Daim Brodda och Eirik Höitomt vann Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet. Thor Borg tränar 
och Maria Widnes är skötare. Stall Tonga Racing är ägare och Brodda Stuteri uppfödare.

Hanna Lähdekorpi körde Leroy Boko till 
seger i K.G. Bertmarks Minne. Bengt 
Larwik var prisutdelare.

Bottnas Idol och Preben Sövik vann en fin seger i Bo W Takters Tribute. Jordan, 
Christina, Solveig, Jimmy och Johnny Takter var prisutdelare! Mikael Levin i 
Pallexperten äger tillsammans med dottern Lova.
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En 1.09-tid utvändigt om ledaren. 
Staro Mack Crowe brottade ner 
Dancer Brodde i en härlig duell i 
Birger Bengtssons Minne lördagen 
den 31 augusti.
- Det är en skjutare. Något alldeles 
extra, berömde körande Magnus A 
Djuse som dominerade omgången 
med fyra segrar.

De krigade mot varandra i årgångs-
loppen under två säsonger.

Men medan Dancer Brodde 
fick ta emot lagerkransar efter så 
väl Kungapokalen som Breeders’ 
Crown så fick Staro Mack Crowe ald-
rig med sig någon klassisk seger, 
trots tappra pallplaceringar i såväl 
Sprintermästaren som Europaderbyt.

Men ett år senare tycks rollerna 
ombytta.

När de två femåringarna drabbade 
samman i gulddivisionen på Jägersro 
visade de att en ny generation är redo 
att ta över i eliten.

Men också att Staro Mack Crowe, 
omgångens mest spelade häst, är den 
för dagen tuffare av de två kulltop-
parna födda 2019.

Kvickast första biten var inte oväntat 
Dancer Brodde, som provades barfota 
runt om för första gången sedan han 
galopperade som derbyfavorit i kar-
riärens viktigaste lopp den här helgen 
i fjol.

I år höll han ordning på benen, satt 
tidigt i ledningen och såg för en stund 
ut att ha loppet i sin hand.

Då gjorde Magnus A Djuse slag i 
saken, lämnade andra par utvändigt 
och klev fram utanpå ledaren.

- Jag hade respekt för Dancer 
Brodde och kände att min största 
chans att slå den var att sitta utvändigt 
och ha lite närkontakt. Man vet att det 
är snabba förhållanden på Jägersro 
och att ledningen är extra gynnsam. 
Han är väldigt stark och avgjorde på 
skalle och styrka sista 100, berömde 
Magnus A Djuse kring hästen som 
gjorde tredje starten efter flytten till 
storebror Mattias Djuse.

Johan Untersteiner gav sin syn på 
Dancer Brodde:

- Han kändes fin och jag fick loppet 
precis dit jag önskade mig. Men den 
andra hästen var för bra. Det är klart 
att man skulle vilja att det fanns det 
där lilla extra sista 100 meterna. Det 
har inte riktigt funnits som äldre. Men 
vi får finslipa lite och hoppas att vi 
kommer dit.

Segertiden för Staro Mack Crowe 
blev 1.09,9/1 640 meter autostart.

Untersteiner behövde inte vända 
hem segerlös för det, då han spå-

rat hem första avdelningen med Dart 
Kronos – en häst som i början av karriä-
ren hölls högre än sin jämnårige och 
idag fyra miljoner rikare stallkamrat.

- Vi fick ledningen till skänks. Vi kom 
iväg perfekt, men han kunde inte rik-
tigt ”axxa” som vi hade behövt göra för 
att hålla ledningen. Sedan ramlade de 
som käglor framför mig i första sväng 
och försvann åt alla håll. När vi väl satt 
i ledningen förstod jag att nu blir det 
spännande.

Spännande blev även silverdivisio-
nen där S.G.Mistral tog emot omgång-
ens näst mest spelade häst Mulberry 
via 1.11,8 första varvet över full dis-
tans.

Det gav trötta ben på ledarparet 
och ett rafflande upplopp där Iceland 
Falls och Björn Goop gick från sista till 
första plats via en rykande spurt längst 
ut i banan.

Djuse visade sig smått oslagbar i sen-
sommarvärmen på Jägersro. Det bör-
jade bakom Alessandro Gocciadoros 
Diva Ek i STL Diamantstoet.

Magnus A Djuse vann även med 
Veikko Haapakangas flyfotade Sabasi 
sedan ekipaget stått emot uppvakt-
ningen från Make Or Break Zaz.

Lördagens fjärde vinnare var Fredrik 
Wallin-tränade Mixed Hangover, som 
bevakade fältet i tredjespår runt sista 
sväng.

- Jag körde väl lite mot Stefans häst 
(Persson, bakom Foreign Affairs) där. 
Nu vet jag inte om vi vunnit även om 
den kommit ut, men det gjorde ju 
inget att den blev kvar bakom oss. 
En häst under utveckling som tål att 
gå och har väldigt bra styrka, kom-
menterade Djuse sedan han fullbordat 
sin fyrling.

Adrian Kolgjini och Swish the Cash 
satte punkt för omgången där de 
många jackpotmiljonerna spreds brett 
och utdelningen stannade vid 37 596 
kronor för nästan 2 000 system med 
sju rätt.

Henriette Larsen vann Derbymontén 
på Carl-Otto Göranssons Bull’s Eyes i 
överlägsen stil och fördubblade årets 
segerskörd.

Henriettes sambo Tyler Mifsud ville 
inte vara sämre och vann lärlingslop-
pet med Knockut Charlie, Joakim 
Lövgren tränar. Segern var värd 100 
000 kr.

Wanderlust Pellini och Per 
Nordström vann årets tredje seger.

Langli och Adrian Kolgjini vann tre-
åringsloppet trots en kort galopp in 
på upploppet. Adrian Kolgjini avrun-
dade lördagen med seger för lovande 
D’artagnan Face som vann karriärens 
andra seger i den tredje starten.

Text: ROBIN JOHANSSON/KANAL 75,  
RICKARD OLSSON
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA ERBJUDER SPELERBJUDER SPEL

Derbyhelgen 2024
banprogram || Jägersro omgång 31-32 || Pris: 50 kr

DUBBELPROGRAM
LÖRDAG 31 AUGUSTI 

FÖRSTA START 14:45
SÖNDAG 1 SEPTEMBER 

FÖRSTA START 13:00

Sofiero Bryggeri - Svenskt TravderbyHjortkvarn Stallströ - DerbystoetK.G. Bertmarks Minne || Breeders Course Derbyday-races || Birger Bengtssons Minne

Stolt sponsor av Derbystoet

Stolt sponsor av Svenskt Travderby

DrömJackpot V75® DrömJackpot V75® 
lördag 31 augusti med lördag 31 augusti med 

75 miljoner kr till ensam 75 miljoner kr till ensam 
vinnare med 7 rätt.vinnare med 7 rätt.

Knockout Charlie, Joakim Lövgren 
tränar, och Tyler Mifsud vann lärlingslop-
pet i en spännande upploppskamp.

Swish the Cash och Adrian Kolgjini vann 
STL Bronsdivisionen. Nora Viljanen är 
skötare.

STL-SEGER FÖR SWISH THE CASH OCH ADRIAN KOLGJINI

Staro Mack Crowe och Magnus A Djuse 
vann Birger Bengtssons Minne. Mattias 
Djuse är tränare och Aleksi Flink skötare. 
Bertil Bengtsson och Björn Bergman var 
prisutdelare.

Henriette Larsen vann Derbymontén på 
Carl-Otto Göranssons Bull’s Eyes och 
fördubblade årets segerskörd.

EN FANTASTISK DERBYHELG!EN FANTASTISK DERBYHELG!
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Jägersro tisdag den 10 september 2024.

21

ca kl 17:55

1

2

3

4

5

H.G.NORLIE

MORMORS CRÉPES

VIKAS RONDESSA

ÄNGDALAS JUNIOR

ZAHLMA

9, br. v e Ernst Ronaldo-

11, br. v e Tyfon-

9, sv. s e Ernst Ronaldo-

12, br. v e Junisorken-

12, fux s e Fantom-

Cloetta e Niklas II

Pannkakan e Lagun G.

Decibelle e Tyson II

Slättans Racy e Raider

Zabine e Niklas II

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Johansson L
Johansson L
Johansson L
Johansson L
Johansson L

Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T

Andersson T
Andersson T
Andersson T
Andersson T
Andersson T

Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T

1,5'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,8'
1'
,8'
,8'

1,5'
,8'
,8'
,6'
,6'

1'
2'
,8'
,8'
,8'

,8'
1'
2'

7,5'
-

Uppf: Gustavsson Hannah, Djurås

Uppf: Luckman Inga-Lill, Linderöd

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Stuteri Ängdala, Gärsnäs

Uppf: Luks-Olofsson Annika, Visby

Äg: Odder Maja A., Blentarp

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Oscarsson Jessica, Eskilstuna

Äg: Andersson Amelia,Klippan

Äg: Olsson Anne, Vollsjö

Mörklila, rosa/svart stj.&axelsk; mlil

Blå, sv bröstb&blå triangel,ärmb; blå

Lila, rosa stjärnor & axelskärp; lila

Rosa, svart stjärna & stj.ärm; svart

Grön,vit stj.i sv. rund.&stj.ärm ;vit

Meja Olsson

Louise Johansson

Towa Olsson

Thilda Andersson

Freja Borg

26.850

37.375

26.500

29.575

38.905

2140:1

2180:1

2180:2

2240:1

2260:1

1.52,3 k, 1.53,5 ak

1.47,0 k, 1.50,4 ak

1.50,4 m, *1.51,4 ak

1.48,8 m, 1.46,5 ak

1.45,7 m, 1.46,2 am

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
2140 m. Tillägg Specialarn 1.52,0.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200).
Prispremier delas ut enligt prispoäng.

2140 m Volt

Blå/Röd

(Anne Olsson)

(Anne Olsson)

(Amelia Andersson)

(Anne Olsson)

Hd

J
Kr
J
Vg
J

J
Vg
Å
J
J

J
Kr
Hd
Vi
Vi

J
Ti
J
J
Hd

Kr
Å
Ti
Å
Mo

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

9/
2/
7/

27/
17/

7/
27/
4/

17/
17/

9/
12/
26/
9/

11/

12/
12/
7/

17/
31/

28/
25/
12/
10/
25/

5-22
6-11
7-4
7-11
8-8

7-4
7-15
8-8
8-3
8-8

5-22
7-3
7-21
8-5
8-6

5-2
6-22
7-7
8-12
8-7

4-6
5-14
6-22
8-21
8-1

2/1700
1/2180
1/1640
2/1646
1/1640

4/1720
1/2468
1/2380
1/2380
1/1720

1/1700
2/2160
1/1640
1/2120
2/1680

8/1609
2/1609
5/2140
1/2200
1/1640

2/1640
1/2160

11/1609
10/1640

2140

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

d
1
1
4
2

0
0
0
0
d

0
4
1
4
d

5
0
3
2
2

4
2
6
0
4

5 g
53,3
53,0
53,9
55,4 g

58,6 g
50,7 g
51,1
52,6 g
4 g

51,7 g
53,2 g
51,3 g
50,4 g
6 g

46,8 a
50,4ag
51,3ag
50,0 g
49,8

48,5
45,7
47,0 a
55,7 a
53,9ag

Tot:  81 15-11-12

Tot:  84 23-9-6

Tot:  27 11-6-1

Tot:  99 17-7-12

Tot:  71 13-17-13

23:  10 0-4-1 52,4 2.125

23:  10 2-1-0 48,0 2.550

23: 0 0-0-0 0

23:  11 1-2-0 46,5a 3.825

23:  8 0-2-0 46,3a 1.488

24:  6 3-1-0 53,0 2.950

24:  6 0-0-0 50,7 0

24:  6 1-1-0 50,4 1.500

24:  6 0-2-1 46,8a 1.225

24:  5 0-1-0 45,7 1.075

Kategori B, körda av C- eller D-licensinnehavare.
2140 m. Tillägg Specialarn 1.52,0.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200). 
Prispremier delas ut enligt prispoäng. 
Hederspris till segrande ponnys ägare. Hederstäcke till segrande ponny. 

Jägersro - Vi skapar vinnare!

Start: 17:55

OBS! 
INGET SPEL I 
DETTA LOPP

Ponnylopp

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

5 eller färre antal startande hästar - 3 priser. 
6-7 startande hästar - 4 priser. 
8-9 startande hästar - 5 priser. 
10-12 startande hästar - 6 priser. 
13-15 startande hästar - 7 priser.

ANTAL PRISER PER LOPP
OBS! 

Det är antal startande 
som avgör hur många priser 

som delas ut.  
Inte antal anmälda.

Se ponnyloppen live 
och i efterhand

På facebook.com/jagersrotrav 
sänds ponnyloppen live.

I efterhand: besök jagersro.se 
Välj Trav och lopp / Trav / Webb-tv
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TAHAYS BLUE MONDO Thomas Uhrberg 2140:1

1 3 år, fux, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Tahays Blue Amber Morfar: Revenue
Uppf: Niklasson-Rindmo Camilla & Rindmo C  Äg:Rindmo Caj, Domsten

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

MADISONSQUARE KISS Markus Waldmüller 2

2 4 år, mörkbrun, sto. Far: Maharajah Mor: Kiss Me Kemp Morfar: Striking Sahbra
Uppf: Lugauer Conrad, Ekerö  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

Wal Ma J 23/7-k 5/2140 k 22,1g – – ejg -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LUMIERE ROUGE Nick Elving (Wal Ma) 3

3 4 år, fux, sto. Far: Orlando Vici Mor: Railiana Morfar: Deliberate Speed
Uppf: Lugauer Paula  Äg:Elias Karin, Blentarp

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SHEIKA ADAMAS Bo Örberg (Sto Gi) 4

4 3 år, brun, sto. Far: Whitehouse Express Mor: First Lady Adamas Morfar: Jobie Tempest
Uppf: Storgaard Gitte, Höör  Äg:Storgaard Gitte, Höör

Örb Bo J 18/10-p 5/2160 p 29,9 – – -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

RHIANNON Joakim Lövgren 2160:1

5 2 år, mörkbrun, sto. Far: Tactical Landing Mor: Red Riding Hood Morfar: Quite Easy U.S.
Uppf: Adamas HB, Helsingborg  Äg:Adamas HB, Helsingborg

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

EINSTEIN FACE Adrian Kolgjini 2

6 2 år, brun, hingst. Far: Ready Cash Mor: Leroux Morfar: Viking Kronos
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

HOLIDAY A.C. Tyler Mifsud (Löv Jo) 3

7 2 år, brun, sto. Far: Winner's Wine Mor: Hotel California Morfar: Brillantissime
Uppf: Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand  Äg:Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

BOPPERSTREETGIRL Per Nordström 4

8 2 år, brun, sto. Far: Bird Parker Mor: Mimosa Lindy Morfar: Andover Hall
Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille  Äg:Cl Trading AB, m fl

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SERENA ZON Bernardo Grasso (Löv Jo) 5

9 2 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Borninparadise Morfar: Muscle Hill
Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen  Äg:Adamas HB, Helsingborg

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

EURON FACE Stefan Persson (Kol Ad) 6

10 2 år, fux, hingst. Far: Tae Kwon Deo Mor: Chaptersea Morfar: Chapter Seven
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

Kol Ad J 31/8-k 1/2160 k d9g – – ejg -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LUNA LANE Roger Malmqvist 7

11 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Cash Gamble Mor: Flight Lane Morfar: Pastor Stephen
Uppf: Prestera International AB, Limhamn  Äg:Bromstäd AB, m fl (Malmqvist Roger)

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0
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J

CORAZON LIVIN Jörgen Lorentzen 2180:1

12 2 år, brun, sto. Far: Hard Livin Mor: Kronoborgs Matilda Morfar: Infinitif
Uppf: Printzlow Stefan & Johansson Gun  Äg:Printzlow Stefan & Johansson Gun

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0J

KVAL/PREMIE
START 17:40

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP
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Uppf: Lugauer Paula  Äg:Elias Karin, Blentarp

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SHEIKA ADAMAS Bo Örberg (Sto Gi) 4

4 3 år, brun, sto. Far: Whitehouse Express Mor: First Lady Adamas Morfar: Jobie Tempest
Uppf: Storgaard Gitte, Höör  Äg:Storgaard Gitte, Höör
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5 2 år, mörkbrun, sto. Far: Tactical Landing Mor: Red Riding Hood Morfar: Quite Easy U.S.
Uppf: Adamas HB, Helsingborg  Äg:Adamas HB, Helsingborg

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

EINSTEIN FACE Adrian Kolgjini 2

6 2 år, brun, hingst. Far: Ready Cash Mor: Leroux Morfar: Viking Kronos
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

HOLIDAY A.C. Tyler Mifsud (Löv Jo) 3

7 2 år, brun, sto. Far: Winner's Wine Mor: Hotel California Morfar: Brillantissime
Uppf: Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand  Äg:Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

BOPPERSTREETGIRL Per Nordström 4

8 2 år, brun, sto. Far: Bird Parker Mor: Mimosa Lindy Morfar: Andover Hall
Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille  Äg:Cl Trading AB, m fl

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SERENA ZON Bernardo Grasso (Löv Jo) 5

9 2 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Borninparadise Morfar: Muscle Hill
Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen  Äg:Adamas HB, Helsingborg

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

EURON FACE Stefan Persson (Kol Ad) 6

10 2 år, fux, hingst. Far: Tae Kwon Deo Mor: Chaptersea Morfar: Chapter Seven
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

Kol Ad J 31/8-k 1/2160 k d9g – – ejg -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LUNA LANE Roger Malmqvist 7

11 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Cash Gamble Mor: Flight Lane Morfar: Pastor Stephen
Uppf: Prestera International AB, Limhamn  Äg:Bromstäd AB, m fl (Malmqvist Roger)

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0
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CORAZON LIVIN Jörgen Lorentzen 2180:1

12 2 år, brun, sto. Far: Hard Livin Mor: Kronoborgs Matilda Morfar: Infinitif
Uppf: Printzlow Stefan & Johansson Gun  Äg:Printzlow Stefan & Johansson Gun

23: 0  0-0-0
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-/ Statistik per onsdag 4 september kl 14:45KUSK-/RYTTARSTATISTIK
	 Kör/rider i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Ahlborg, Cecilia	 10	 J	 5	 0-0-0	 0	 18	 6	 0-0-0	 0
Aho, Iina	 6	 AX	 115	 17-9-14	 15	 960	 22	 1-2-4	 5
Andersson, Robert	 10	 J	 65	 4-7-3	 6	 325	 117	 5-7-14	 4
Bengtsson, Egon	 10	 HD	 35	 0-5-0	 0	 109	 63	 2-3-4	 3
Bengtsson, Tova	 4,6,10	 Å	 41	 9-5-3	 22	 411	 56	 14-8-8	 25
Borisenko, Natalia	 1	 J	 3	 0-0-1	 0	 4	 1	 0-0-0	 0
Carre, Jonathan	 6	 Å	 103	 35-23-10	 34	 2472	 169	 59-35-14	 35
Christiansson, Anders	 7	 Å	 69	 4-5-8	 6	 364	 98	 6-6-5	 6
Djupdahl, Linnea	 6	 HD	 20	 2-0-4	 10	 98	 27	 2-2-6	 7
Dyhrberg, Svend	 3,4,8	 HD	 74	 6-8-5	 8	 782	 104	 5-10-9	 5
Ebbinge, Rick	 3,5	 Å	 131	 30-20-14	 23	 2313	 192	 43-31-23	 22
Ecce, Ken	 1,2,3,5,7,8,9	 J	 293	 35-32-40	 12	 3636	 407	 51-39-44	 13
Ericsson, Sofie	 10	 HD	 68	 5-4-5	 7	 571	 32	 3-2-2	 9
Erixon, Anna	 6	 HD	 30	 3-3-3	 10	 305	 60	 10-4-5	 17
Fiore, Christian	 8,10	 HD	 136	 21-10-12	 15	 1268	 145	 12-12-18	 8
Grasso, Bernardo	 7	 J	 101	 5-9-10	 5	 503	 150	 18-11-15	 12
Hermodsson, Lars	 3	 J	 14	 2-0-6	 14	 84	 23	 2-0-1	 9
Holmgren, Tommy	 10	 J	 3	 0-2-0	 0	 12	 5	 1-0-0	 20
Jacobsen, Axel	 4,7	 *Ch	 27	 5-7-2	 19		  118	 8-10-15	 7
Jakobsson, Julia	 6	 HD	 39	 3-3-3	 8	 174	 44	 2-4-4	 5
Jensen, Anders F	 2	 *Nyk	 70	 5-12-8	 7		  108	 11-14-12	 10
Johansson, Gustav	 4,7,8	 HD	 417	 39-35-42	 9	 5983	 791	 87-76-81	 11
Jonassen, René	 9	 *Ch	 110	 6-9-15	 5		  237	 10-28-38	 4
Jönsson, Lars	 10	 J	 25	 2-1-0	 8	 129	 70	 3-6-7	 4
Kolgjini, Adrian	 2,3,4,5,7,9	 J	 333	 60-32-28	 18	 6978	 446	 73-55-46	 16
Larsen, Henriette	 2,5,6	 J	 91	 2-8-12	 2	 540	 105	 6-11-12	 6
Linder, Thomas	 4,5,7,10	 J	 105	 7-10-10	 7	 595	 62	 4-3-3	 6
Linderoth, Mikael Å	 3,5	 Å	 47	 2-1-6	 4	 220	 67	 1-5-3	 1
Lindqvist, Helena	 6	 J	 26	 2-2-3	 8	 136	 19	 2-0-1	 11
Lorentzen, Jörgen	 8	 J	 69	 5-10-11	 7	 375	 72	 3-2-9	 4
Lövgren, Joakim	 4,8,9	 J	 351	 58-55-44	 17	 6578	 477	 77-80-52	 16
Mifsud, Larson	 9	 J	 21	 1-2-5	 5	 132	 40	 2-3-4	 5
Mifsud, Tyler	 1,7	 J	 123	 13-7-9	 11	 1112	 120	 7-13-16	 6
Mitman, Simon	 5	 J	 32	 2-3-6	 6	 188	 52	 4-7-3	 8
Niklasson, Markus	 3	 *Ålb	 4	 2-1-0	 50		  67	 6-7-3	 9
Nilsson, Bengt A	 10	 HD	 38	 2-4-3	 5	 200	 38	 1-2-2	 3
Nilsson, Staffan	 5	 J	 11	 1-0-3	 9	 68	 9	 0-0-1	 0
Nilsson, Terese	 5	 J	 4	 0-0-0	 0	 8	 0	 0-0-0	 0
Nimåker, Lee	 6	 J	 20	 1-1-2	 5	 85	 14	 0-2-4	 0
Nordström, Per	 1,2,4	 J	 111	 31-12-12	 28	 4962	 206	 38-34-19	 18
Odder, Maja A	 6	 J	 17	 0-1-3	 0	 73	 54	 0-5-2	 0
Olsen, Nicolai	 10	 *Nyk	 65	 5-4-7	 8		  87	 12-9-12	 14
Paal, Wilhelm	 8,9	 HD	 80	 13-5-10	 16	 881	 91	 6-8-9	 7
Pedersen, Mikkel	 10	 *Ch	 4	 0-0-0	 0		  2	 0-1-0	 0
Persson, Fredrik	 2,3,7	 KR	 173	 9-19-21	 5	 1310	 280	 22-33-31	 8
Persson, Stefan	 4,7,9	 HD	 910	 117-118-88	 13	 12285	 1495	 197-156-159	 13
Pilenberg, Jessica	 6	 J	 23	 4-4-2	 17	 248	 30	 4-5-3	 13
Rosleff, Victor	 2,3,4	 HD	 606	 40-59-68	 7	 5475	 739	 60-67-76	 8
Thorson, Olof	 3	 Å	 83	 1-10-3	 1	 440	 114	 2-4-14	 2
Uhrberg, Thomas	 2,5,7,8,9	 J	 276	 27-24-33	 10	 4182	 572	 63-71-86	 11
Untersteiner, Johan	 3,4,5,7,8,9	 HD	 528	 106-91-57	 20	 14083	 829	 173-121-89	 21
Waldmüller, Markus	 2,8,9	 J	 138	 11-19-14	 8	 1279	 255	 25-35-30	 10
Walter, Ronja	 6	 *DE	 33	 8--	 24		  51	 28--	 55
Werder, Stephanie J	 6	 J	 27	 0-1-1	 0	 86	 48	 6-5-3	 13
Zackrisson, Anders	 1	 KR	 100	 9-8-9	 9	 791	 229	 13-16-17	 6

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik saknas.

Premie

SCANNA QR-KODEN FÖR KVALLOPP I FULLT FORMAT
eller besök travsport.se.

	 Hästar i lopp
Andersson, Jenny	 6
Bengtsson, Claes	 2,6
Bengtsson, Ingrid	 4,10
Bengtsson, Tova	 6
Bergström, Ulf	 10,10
Dyhrberg, Svend	 3,4,6
Ebbinge, Rick	 3,5
Ecce, Ken	 1,5,8
Ecce, Victor	 7
Elo, Aki Markus	 7
Fiore, Christian	 8,10
Gustavsson, Erica	 7
Hansen, Fredrik	 10
Hansson, Susanne	 8
Hermodsson, Lars	 3
Jacobsen, Axel	 4,7
Jensen, Anders F	 2,10,10
Jonassen, René	 9
Karlsson, Ola	 4

Kolgjini, Adrian	 2,3,4,5
Korfitsen, Nicklas	 3,3
Kristoffersen, Hans Henning	2,9
Larsson, Fredrik	 2
Lindberg, Ida	 4
Linderoth, Mikael Å	 3,5,7
Lindgren, Marcus	 6
Lorentzen, Jörgen	 8,9
Ludvigsson, Anna	 5
Lähdekorpi, Hanna	 9
Lövgren, Joakim	 4,8,9,10,10
Mitman, Simon	 5
Mizzi, Daren	 6,9
Möller, Bengt-Olle	 6
Nielsen, Sasja	 10
Nilsson, Lars I	 4,9
Nilsson, Staffan	 5
Nilsson, Terese	 5
Nordström, Madeleine	 10
Nordström, Per	 1,1,2,4,6

Paal, Wilhelm	 8,9
Palm, Ronny	 7
Persson, Fredrik	 2,3,7,7
Pilenberg, Mikael	 6,6
Radsten, Patrik	 4,7
Riordan, Jerry	 6,7,8,9
Robertsson, Dick	 7
Rogell, Anna	 10
Simpson, Jessica	 2,6
Stafström, Gitte	 1
Strandqvist, Linn	 3
Svensson, Ann-Sofie	 5
Thomsen, Henrik	 5,8
Thorson, Olof	 3
Uhrberg, Thomas	 8
Untersteiner, Johan	 3,4,5,7,8
Waldmüller, Markus	 2,9
Walter, Manfred	 6
Zackrisson, Anders	 1

KVÄLLENS TRÄNARE

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

2-åriga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

DIDIER 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,br.h.e Fabulous Wood - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Mistresswithmuscle e Muscle Hill Natalia Borisenko J 31/8-k 5/2160 k 22,1g – – gdk -
Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Svart, guld/vit vinkel och ärmb; svart

J Natalia Borisenko (Per Nordström)

EYEOFTHETIGER 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 2,mbr.h.e Django Riff - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Fayette Mall e Donato Hanover Per Nordström Hd 19/8-k 3/2140 k 19,4 – – gdk -
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

CLASSIC GAMES 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,mbr.v.e Mosaique Face - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Classic Kimble e Andover Andover Conny Lindblad J 18/6-p 2/2160 p 28,6 – – -

Conny Lindblad J 6/8-k 1/2180 k 24,3g – – gdk -Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Gitte Stafström)

IAMTHESUN 1640:4 17,2AM Total: 1 0-0-1 9.399

4 2,svbr.h.e Maharajah - 24: 1 0-0-1 17,2a 9.399 23: 0 0-0-0 
Beautiful Kiss e The Liquidator Ken Ecce J 13/8-k 2/2180 k 20,0 – – gdk -

Ken Ecce Ch 24/8-1 2000 3 17,2a – – 2,76 -Uppf: Mathiesen Rene, Danmark
Äg: Mathiesen Rene, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

VÄSTERBO SECRET 1640:5 Total: 0 0-0-0

5 2,svbr.s.e Cruzado Dela Noche - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Fabrication e Donato Hanover Anders Zackrisson Kr 27/7-k 5/2140 k 22,0 – – gdk -
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

Kr Anders Zackrisson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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TTränare kan stryka häst direkt 
via sitt användarkonto!!  

Fota QR-koden 
för att läsa mer.

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre högst 10.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KUNG FU RAZ* (DK) 2140:1 20,3M Total: 3 0-0-0 1.053

1 3,br.h.e Luckycharm Hanover - 24: 3 0-0-0 20,3 1.053 23: 0 0-0-0 
Alfas Emeraud e Daguet Rapide Anders F Jensen Ch 7/7-k 2020 k 20,5 – – gdk -

Anders F Jensen Ch 21/7-1 2000 0 23,8g – – 5,39 -
Niclas Steinlein Ny 18/8-8 2140 5 20,3 – – 24,73 -
Niclas Steinlein Ny 29/8-1 2140 d 0g – – 24,82 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Rasmussen Ronni & Rikke, Danmark
Svart, röd; svart

* Anders F Jensen

ROOSEVELT 2140:2 16,9M Total: 2 0-0-0 7.000

2 3,sv.h.e Ready Cash - 24: 2 0-0-0 16,9 7.000 23: 0 0-0-0 
Carolina Reaper e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 26/4-k 7/2140 k 19,5 – – gdk -

Adrian Kolgjini J 16/7-1 6/2140 6 16,9 cc 2,96 50'
Adrian Kolgjini Hd 3/9-6 3/2140 d 9g cc 3,30 40'

Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lutfi
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

LÖVDALA GENKI 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,br.v.e Hard Livin - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Blueberry Volo e Yankee Glide Marcus Lilius Ro 22/9-p 9/2140 p 29,3 – – -

Victor Rosleff J 31/8-k 3/2140 k 20,6 – – gdk -Uppf: Jessim AB (Simpsson Jessica)
Äg: Jessim AB (Simpsson Jessica)
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Jessica Simpson)

LORENZO COGER 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Except You e Ready Cash Linn Ekdahl Kr 17/5-k 7/2140 k 22,8 – – gdk -
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Vamero AB, Askim
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

KODEMAGIC (FR) 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 4,br.h.e Charly du Noyer - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Amazone Jet e Quaker Jet Gérald Blandin Fr 8/22-k 2000 k 18,0 – – gdk -

Henriette Larsen J 31/8-k 2/2140 k 21,6g – – gdk -Uppf: Ecurie Hunter Valley
Äg: Get Sound AB, Sankt Olof
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg (Fredrik Larsson)

EBBA 2140:6 18,5M Total: 1 0-0-0 4.500

6 4,br.s.e Orlando Vici - 24: 1 0-0-0 18,5 4.500 23: 0 0-0-0 
Glittra C.D. e Igor Brick Markus Waldmüller J 14/3-k 5/2140 k d6g – – ejg -

Stefan Persson J 6/8-k 5/2140 k 18,2 – – gdk -
Stefan Persson Kr 23/8-1 1/2140 6 18,5g cc 1,87 25'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller

IOWA STATE (DK) 2140:7 Total: 1 0-0-0 1.500

7 4,br.v.e Lavec Kronos - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Sugarlove Vixi e Love You Henriette Larsen Hd 16/6-k 7/2140 k 22,2g – – ejg -

Johan Svensson Hd 26/7-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Jonas M Oscarsson Hd 24/8-2 3/2140 d 4g cc 19,14 10'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Bengtsson Claes & Petersson Ingvar
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Claes Bengtsson)

GOLDFINGER S.F. 2140:8 17,6AM Total: 1 0-0-1 10.000

8 3,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 1 0-0-1 10.000 23: 0 0-0-0 
Casanostra e Muscles Yankee Per Nordström J 18/6-k 3/2140 k 18,9 – – gdk -

Per Nordström J 23/7-1 6/2140 3 17,6a cC 15,82 30'Uppf: Flaata Stable AS, Norge
Äg: Flaata Stig & Saetra Jarle
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

VÄSTERBO HANNIBAL* 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,br.v.e Walk the Walk - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Västerbo Cahlua e Quevert Jörgen Sjunnesson J 5/23-p 1/2180 p 30,8 – – -

Ken Ecce Ch 2/6-k 2020 k 18,9 – – gdk -Uppf: Västerbo Stuteri AB & Debellator AB
Äg: Stald Kojak, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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Modern Modern Panchiao e Viking Kronos kommer från ett av Frankrikes bästa 
möderne! I raka modersled finns välkända Dimitria (FR) som vann Elitloppet. 
Från denna moderslinje kommer bl.a. Face Time Bourbon. Panchiaos fader är 
elithingsten Viking Kronos! En avelsmatador både som fader och numera även 
som morfar! Bythebook 4.095.579 sek som vunnit bl.a. Svensk Uppfödnings- 
löpning har Viking Kronos som morfar.

Fadern Googoo Gaagaas debutkull tog Sverige med storm när Bythebook 
1.10,3ak/ 4.095.579 SEK vann Svensk Uppfödningslöpning, Power 1.09,9ak/ 
12.010.376 SEK vann Kriteriet och Hail Mary 1.08,6ak/15.856.357 SEK tog 
hem Derbyt! En unik prestation av en avelshingst som följdes upp när Captain 
Corey (US) 1.08,7ak/9.929.771 SEK lekte till seger i The Hambletonian. Googoo 
Gaagaas mångmiljonärer fylls på, Usain Töll 1.09,7ak/7.672.675 SEK tävlar i 
Europaeliten och det gör också Borups Victory 1.10,7am/3.113.440 SEK.

Andelspris: 11.000 kr. Månadskostnad: 850 kr/andel.
Easy KB sköter admin.
	 För mer info kontakta uppfödarna & delägarna 
	 Patrik	Sandsten 0739-87 48 84 eller 
	 Lasse Angelhammar 0705-61 23 76.

Per Nordström:
– Jag har valt ut Gordon Gekko som är 
en fin häst med en spännande stam! Han 
är av rejäl storlek med bra motor.
Jag gillar Googoo Gaagaa-avkommor 
och här med Viking Kronos som morfar, 
en stam jag gillar och redan har i mycket 
lovande 3-åriga Zipzeronada! Jag kan 
varmt rekommendera köp!

Per Nordström har valt ut GORDON GEKKO och nu finns chansen att 
bli hästägare för rimliga pengar i en mycket spännande 1-årig hingst 
efter succéhingsten GOOGOO GAAGAA!

Säljs som andelshäst!

Gordon Gekko 

Läs mer och köp din andel 
på www.stallofcourse.se

Testa golfsimulatorn, den finns i 
publikhallen och är kostnadsfri.

HUR LÅNGT SLÅR DU?

Åldersgräns: 15 år.

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga svenska högst 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringar

WICLETSON 2140:1 16,5M 17,4AM Total: 6 0-1-0 34.000

1 3,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 6 0-1-0 16,5 34.000 23: 0 0-0-0 
Wiclet Hanover e Andover Hall Olof Thorson Vg 14/6-5 4/2148 4 17,6 cc 45,44 40'

Olof Thorson Hd 24/6-1 3/2140 7 16,7 cc 44,59 40'
Olof Thorson Å 15/8-3 7/2160 0 16,5 cc 142,31 30'
Olof Thorson Hd 24/8-7 9/2140 2 17,4a cc 5,15 10'
Olof Thorson J 31/8-2 1/2140 d kubg cc 104,77 50'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof & Norra Näs Stuteri AB
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

GOOGOO SENSATION 2140:2 *15,9M Total: 1 1-0-0 40.000

2 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 1 1-0-0 15,9 40.000 23: 0 0-0-0 
Jewels Galore e Donerail Rick Ebbinge Hd 24/6-k 6/2140 k 17,9 – – gdk -

Håkan B Johansson Hd 26/7-1 3/2140 1 15,9 cc 3,37 40'Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: RC Måleri AB, Malmö
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

KEEPING HIGH 2140:3 16,9M Total: 3 0-0-0 16.000

3 3,sv.v.e Raja Mirchi - 24: 3 0-0-0 16,9 16.000 23: 0 0-0-0 
Starobrno e Windsong's Legacy Fredrik Persson Kr 22/9-k 4/2160 k 23,1 – – gdk -

Fredrik Persson J 22/5-1 2/2140 8 20,2g cc 32,28 50'
Fredrik Persson Hd 3/6-1 1/2140 7 18,7g cC 21,70 40'
Kevin Oscarsson Kr 8/8-6 12/2140 6 16,9 cC 13,02 40'

Uppf: Nörlem Michael, Danmark
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

UNITED TIME TROT 2140:4 16,4AM Total: 2 1-1-0 20.302

4 3,br.h.e Cantab Hall - 24: 2 1-1-0 20.302 23: 0 0-0-0 
Uma Gio e Donato Hanover Christian Sejer Ål 9/23-k 2160 k 25,9 – – gdk -

Casper M Nielsen Ål 2/7-1 2140 2 16,4a – – 8,42 -
Markus Niklasson Ål 21/8-1 2140 1 18,9a – – 1,35 -

Uppf: Karlsson Ove & Lindström Robert
Äg: Skoie Holding AS, Norge
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

* Markus Niklasson (Nicklas Korfitsen)

M.K.DREAM 2140:5 15,8M 13,9AK Total: 6 1-0-0 44.339

5 3,mbr.h.e Donato Hanover - 24: 6 1-0-0 15,8 44.339 23: 0 0-0-0 
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Svend Dyhrberg Å 23/5-1 2/2140 5 16,8 cc 33,57 30'

Svend Dyhrberg Ch 2/6-3 2020 1 17,5 – – 3,97 -
Svend Dyhrberg Hd 24/6-1 1/2140 5 15,8 cc 16,73 40'
Svend Dyhrberg Ti 9/7-2 12/1609 4 13,9a cc 20,75 40'
Svend Dyhrberg Ch 25/8-5 2000 6 16,0a – – 25,49 -

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Stall Racing Team (Dyhrberg Svend)
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

JALORO 2140:6 15,2M 12,2AK Total: 4 0-1-0 26.000

6 3,br.v.e Muscle Hill - 24: 4 0-1-0 15,2 26.000 23: 0 0-0-0 
Jolokia e Dream Vacation Adrian Kolgjini J 13/9-k 3/2140 k 19,9 – – gdk -

Adrian Kolgjini J 30/4-3 4/2140 5 18,9g cc 7,05 50'
Adrian Kolgjini Ti 9/7-1 2/1609 2 12,2a cc 4,10 30'
Adrian Kolgjini J 6/8-1 8/2140 d vÄndg cc 7,87 50'
Adrian Kolgjini J 1/9-3 8/2140 0 15,2 cc 10,34 50'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

WHAT A DIVA 2140:7 17,0M Total: 6 0-0-1 31.000

7 3,mbr.s.e Maharajah - 24: 6 0-0-1 17,0 31.000 23: 0 0-0-0 
Principessa e Pearsall Hanover Thomas Linder Hd 25/3-2 9/2140 5 19,1 cc 52,80 25'

Peter Ingves J 26/4-1 2/2140 8 21,8g cc 78,99 50'
Thomas Linder Vg 13/5-6 6/2148 3 17,0 cc 28,03 20'
Thomas Linder J 18/6-1 6/2140 7 17,9 cc 40,78 50'
Linn Strandqvist Kr 28/6-8 4/2160n 0 19,1g cc 86,30 25'

Uppf: Strandqvist Linn, Skånes Fagerhult
Äg: Freij Jan, Klippan
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Hd Victor Rosleff (Linn Strandqvist)

MAZERATI M.I. 2140:8 15,6AM Total: 4 1-2-1 37.597

8 3,svbr.h.e Chocolatier - 24: 4 1-2-1 37.597 23: 0 0-0-0 
Astoria Ås e Conway Hall Nicklas Korfitsen Ål 9/10-k 2160 k 18,6 – – gdk -

Nicklas Korfitsen Od 17/5-1 2140 2 17,0a – – 2,38 -
Nicklas Korfitsen Aa 28/6-8 1800 2 17,6a – – 3,05 -
Nicklas Korfitsen Ål 29/7-6 1640 1 16,5a – – 1,49 -
Nicklas Korfitsen Ch 25/8-5 2000 3 15,6a – – 4,14 -

Uppf: Ahlin Magnus & Ingela
Äg: Cowboyland Aalborg A/S, m fl
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Nicklas Korfitsen)

RECKLESS LAD 2140:9 16,4AM Total: 3 1-0-1 25.000

9 3,mbr.h.e Uncle Lasse - 24: 3 1-0-1 25.000 23: 0 0-0-0 
Catalina e Up and Quick Lars Hermodsson J 13/9-p 1/2160 p 30,5 – – -

Lars Hermodsson J 14/11-k 2/2140 k 18,9 – – gdk -
Lars Hermodsson J 8/6-2 1/2140 3 16,6a cc 5,88 10'
Lars Hermodsson Kh 17/7-5 1/1680 1 17,4a cc 4,43 20'
Lars Hermodsson Å 22/8-1 12/2140 0 16,4a cc 64,93 30'

Uppf: Årman Jeanet & Henriksson Jan
Äg: Hermodsson Lars, Vellinge
Ljusblå, mörkblå ärmar; blå

J Lars Hermodsson

QUICKSTEP LADAY 2140:10 18,2M 15,6AM Total: 3 0-0-1 27.500

10 3,br.v.e Who's Who - 24: 3 0-0-1 18,2 27.500 23: 0 0-0-0 
Quadrupedans e Andover Hall Mikael Å Linderoth Å 15/9-p 3/2160 p 30,1 – – -

Mikael Å Linderoth Å 13/6-k 3/2140 k 22,0g – – gdk -
Mikael Å Linderoth Åm 10/7-1 4/2080 6 18,6 cc 36,77 40'
Anders Christiansson Åm 23/7-2 1/2080 5 15,6a cc 68,95 40'
Anders Christiansson F 26/8-1 4/2140 3 18,2 cc 32,91 40'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Make It In West AB, Gråbo
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul

Å Mikael Å Linderoth

GETTING RID OF 2140:11 16,7M 15,6AM Total: 4 0-0-1 41.500

11 3,br.v.e Walner - 24: 4 0-0-1 16,7 41.500 23: 0 0-0-0 
Rub it Out e Going Kronos Sören Boel Hd 4/12-k 3/2160 k 21,2 – – gdk -

Stefan Persson Mp 20/6-5 3/2140 4 17,3g cc 18,64 40'
Peter Untersteiner Mp 1/7-1 4/2140 6 16,1ag cc 6,05 40'
Peter Untersteiner J 16/7-1 1/2140 5 16,7 cc 2,50 50'
Peter Untersteiner Å 15/8-2 3/2140 3 15,6a cc 15,52 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: Tisdag-torsdag 9:30-13:30 
och tävlingstid. 

Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
Jägersro Stallcafé

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www.skanskatravhastagare.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 50.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 130.001 kr.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

RUN CHAMP RUN 2140:1 *15,3M 14,8AL Total: 4 2-1-0 121.500

1 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 4 2-1-0 15,3 121.500 23: 0 0-0-0 
Run Chica Run e Scarlet Knight Per Nordström J 9/5-k 7/2160 k 18,0 – – gdk -

Per Nordström J 4/6-1 2/2140 1 16,4 cC 2,66 30'
Per Nordström S 25/6-10 8/2140 1 15,3 cC 2,08 70'
Per Nordström J 23/7-4 9/2140 d 6ag cC 4,01 50'
Stefan Persson Å 28/8-7 1/2640 2 14,8a cC 7,53 40'

Uppf: Levin Mikael, Klagshamn
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

QIANA HÅLERYD* 2140:2 19,6M 13,0AK Total: 17 2-2-4 122.391

2 4,ljbr.s.e Maharajah - 24: 12 2-2-3 116.150 23: 5 0-0-1 19,6 6.080
Picture F.H. e S.J.'s Photo Jörgen Sjunnesson J 4/6-5 7/1640 4 13,0a CC 16,64 30'

Jörgen Sjunnesson Hd 6/7-13 4/2140 5 15,3a CC 7,51 50'
Jörgen Sjunnesson J 23/7-5 5/2140 0 14,6a CC 14,33 30'
Jörgen Sjunnesson J 6/8-5 7/2140 3 14,0a CC 36,41 30'
Jörgen Sjunnesson Ch 23/8-4 1600 2 13,8a – – 5,36 -

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Langesö (A.Jacobsen) m fl, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

DON QUIJOTE FACE 2140:3 15,6M *12,3AK Total: 9 2-1-3 130.000

3 3,mbr.h.e Greenshoe - 24: 8 2-1-3 15,6 127.000 23: 1 0-0-0 21,5 3.000
Racing Dreams e Kadabra Adrian Kolgjini Hd 3/6-3 8/2140 3 15,2a cc 9,11 30'

Adrian Kolgjini Kr 23/6-12 7/2140 4 15,6 cc 5,14 40'
Adrian Kolgjini Ti 9/7-10 4/1609 1 12,3a cc 5,19 30'
Adrian Kolgjini J 23/7-4 4/2140 3 15,8a cc 2,84 50'
Adrian Kolgjini Hd 19/8-4 6/2140 3 15,5a cc 11,11 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

BICC'S EXRAE 2140:4 15,5M 15,0AM Total: 12 0-2-3 106.100

4 4,br.s.e Explosive Matter - 24: 5 0-1-2 15,5 51.900 23: 7 0-1-1 16,9 54.200
New Rae e Zola Boko Malte Handfast J 9/1-10 8/2140 5 17,8 cc 21,98 30'

Johan Untersteiner Vg 26/6-1 3/2148 3 16,1 cc 7,99 30'
Peter Untersteiner Hd 6/7-13 5/2140 3 15,0a CC 6,18 50'
Gustav Johansson Kr 8/8-1 8/2140 5 15,5 CC 4,79 25'
Peter Untersteiner Å 22/8-6 9/2140 2 15,5a CC 29,74 35'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

L.L.TROMELINAFFAIR 2140:5 16,1M Total: 5 2-1-0 104.500

5 3,br.v.e Mister J.P. - 24: 4 1-1-0 16,1 79.500 23: 1 1-0-0 17,7 25.000
Easypeasypie e Revenue Oskar Kylin Blom Vi 16/10-5 3/1620 1 17,7 cc 2,49 25'

Joakim Lövgren J 22/3-8 6/2140 d 8g cc 4,24 50'
Joakim Lövgren Kr 6/6-5 3/2140 2 16,3 cc 4,82 40'
Joakim Lövgren Å 27/6-5 3/2140 5 16,1 cc 19,32 50'
Joakim Lövgren J 13/8-6 2/2140 1 16,3 cc 8,86 50'

Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping
Äg: Bn Bygg Malmö AB & Scherman J
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

TORNADO O.C. 2140:6 14,7K 14,3AK 16,3M Total: 26 0-4-2 128.900

6 5,ljbr.v.e Tobin Kronos - 24: 6 0-1-1 17,2 42.900 23: 16 0-2-0 14,7 48.000
Star Chip e Pine Chip Ida Lindberg J 5/3-10 7/2640 6 20,3a cc 60,09 30'

Adrian Kolgjini Hd 12/4-2 3/2640n 3 17,4a cc 9,23 25'
Adrian Kolgjini J 26/4-4 8/2140 2 15,7a cc 23,34 30'
André Eklundh Åm 19/5-4 2/1680 5 14,3a cc 20,24 35'
Ida Lindberg J 13/8-7 11/2140 6 16,2a cc 71,94 30'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Lindberg Ida, Veberöd
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Ida Lindberg)

BROTHER MICHAEL 2140:7 16,4M 13,7AK Total: 17 2-2-3 110.206

7 6,svbr.v.e Father Patrick - 24: 6 0-0-1 19.000 23: 8 1-1-2 16,4 75.000
Västerbo Tasty e Credit Winner Gustav Johansson J 14/2-7 2/2140 0 16,7a cc 32,82 60'

Stefan Persson J 26/4-3 2/2140 0 16,4a Cc 34,39 30'
Stefan Persson Hd 20/5-5 2/1640 0 13,7a Cc 41,57 40'
Gustav Johansson Hd 15/7-9 4/2140 d 12g Cc 77,58 40'
Ida Lindberg Ti 17/8-8 6/1609 7 16,4ag Cc 5,85 10'

Uppf: Hamberg Magnus, Sundsvall
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

MAYFIRE 2140:8 15,9K 14,6AK 17,2M Total: 29 1-1-2 111.500

8 5,mbr.s.e No Frosting - 24: 13 1-1-0 15,9 49.500 23: 13 0-0-2 17,4 39.000
Nelli Eighteen May e Olimede Tova Bengtsson Vg 20/4-4 4/2148 1 15,7a CC 1,99 10'

Stefan Persson Vg 13/5-7 1/2148 8 16,6a Cc 4,68 25'
Iina Aho Å 23/5-5 5/2160 0 17,2 Cc 78,08 35'
Iina Aho Å 1/8-5 3/2140 0 19,4 Cc 63,06 30'
Tova Bengtsson Hd 19/8-10 9/1640 0 14,6a CC 91,40 30'

Uppf: Årman Jeanet & Henriksson Jan
Äg: Bengtsson Ingrid, Eldsberga
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Hd Tova Bengtsson (Ingrid Bengtsson)

LOCALIZER 2160:1 14,2M 12,5AM Total: 17 3-3-2 292.782

9 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 15 3-3-2 14,2 289.782 23: 2 0-0-0 23,0 3.000
Prada Hall e Andover Hall Victor Rosleff Hd* 6/7-5 12/2140 5 14,2g cc 102,67 110'

Victor Rosleff J 23/7-6 6/2140 1 14,1a cc 4,19 30'
Victor Rosleff J 6/8-8 3/2160 3 14,3 cc 8,50 30'
Victor Rosleff J 20/8-7 3/2640 0 13,9a CC 85,71 200'
Victor Rosleff J 1/9-5 3/2140 4 12,5a cc 23,82 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C & Pallexperten i Malmö AB
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

CONNORS BROLINE* 2160:2 15,5M *12,2AM Total: 9 2-4-1 233.266

10 4,br.h.e Twister Bi - 24: 6 2-2-1 15,5 186.559 23: 3 0-2-0 15,8 45.500
Give You My Word e Yankee Glide Svend Dyhrberg J 22/5-8 4/2140 3 14,7a cc 4,77 30'

Magnus M Nielsen Ch 2/6-2 2000 1 13,8a – – 1,43 -
Svend Dyhrberg Hd 4/7-14 7/2140 2 13,5a CC 4,71 75'
Svend Dyhrberg J 30/7-2 7/2140 1 12,2a CC 7,10 100'
Svend Dyhrberg J 20/8-10 3/2640 d 12ag CC 21,46 200'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Poulsen Henrik, Danmark
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

MR FANTASTIC 2160:3 14,8M 13,4AK Total: 30 2-2-1 225.800

11 4,svbr.v.e Andover Andover - 24: 11 1-2-1 14,8 122.500 23: 17 1-0-0 15,7 95.900
Sister Morphine e Yankee Glide Thomas Linder J 28/5-2 2/2140 5 14,9a cC 18,07 30'

Thomas Linder Hd 6/7-4 3/2140 5 15,0 cC 120,36 100'
Thomas Linder J 16/7-5 2/2160 3 14,9 cC 22,89 30'
Thomas Linder J 13/8-2 11/2140 2 15,0a cc 40,35 30'
Thomas Linder J* 31/8-5 5/2140 6 14,8g cC 125,10 110'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Radsten Patrik & Åsa
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Patrik Radsten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-1
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travbanans område är förbjuden!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 5.001 - 70.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

GENERAL PHOTO (DK) 2140:1 16,7AM 16,6M Total: 12 0-0-2 55.133

1 6,fux.v.e S.J.'s Photo - 24: 2 0-0-1 19,1a 4.733 23: 8 0-0-1 16,7a 43.000
Tara D.K. e Varenne Staffan Nilsson J 18/10-3 5/2160 5 16,6 cc 104,04 30'

Staffan Nilsson J 14/11-2 2/2140 3 16,8 CC 10,21 30'
Staffan Nilsson J 1/12-8 5/2140 4 16,7a cc 12,58 30'
Staffan Nilsson J 24/1-3 7/2140 0 19,1a cc 35,87 30'
Staffan Nilsson Ch 2/8-4 2020 3 16,9 – – 18,04 -

Uppf: Christensen Dorthe, Danmark
Äg: Travtr.Staffan Nilsson AB & JaBerg AB
Vit, svarta ärmar, vita ärmb; vit

J Staffan Nilsson

NORTHSTREAM CASH 2140:2 14,5AK *15,7M 17,1AM Total: 5 2-0-0 58.500

2 3,br.h.e Hard Livin - 24: 5 2-0-0 14,5a 58.500 23: 0 0-0-0 
Tulippa Hall e Adams Hall Simon Mitman Kr 19/4-1 1/2140 1 17,5 cc 19,48 25'

Simon Mitman Kr 17/5-3 6/2140 1 15,7 cc 5,06 25'
Simon Mitman Hd 6/7-12 4/2140 0 17,1ag cc 5,01 50'
Simon Mitman Å 10/8-1 7/1640 0 14,5ag cc 86,05 150'
Simon Mitman J 31/8-2 8/2140 6 16,2 cc 41,07 50'

Uppf: Nordström Emely, Skåne-Tranås
Äg: Hypnotic AB, Johansson A & Karlsson J
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

GLOBAL EDITION 2140:3 14,5AK 16,7M *15,3AM Total: 8 1-0-1 67.100

3 4,mbr.h.e Ready Cash - 24: 8 1-0-1 14,5a 67.100 23: 0 0-0-0 
Unrestricted e Muscles Yankee Peter Untersteiner Ti 31/5-3 4/1609 7 14,5a cC 2,19 20'

Johan Untersteiner Ax 18/6-3 7/2140 4 16,7 cC 6,02 25'
Gustav Johansson J 16/7-2 5/2140 4 16,1a cC 13,84 30'
Johan Untersteiner Kr 8/8-5 4/2140 1 15,3a cC 4,15 25'
Johan Untersteiner Å 22/8-6 6/2140 4 15,5a cC 2,94 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bob Berglund Förvaltning AB, Färentuna
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BILLIE EILISH* (DE) 2140:4 16,8AK 19,1M Total: 8 3-1-1 42.260

4 4,br.s.e Brillantissime - 24: 5 2-1-1 16,8a 33.988 23: 3 1-0-0 8.271
Kelly Rowland e Toss Out Birger Jörgensen Ny 11/6-1 2140n 2 18,1a – – 4,58 -

Henrik Thomsen Ny 22/6-2 1640 3 16,8a – – 1,61 -
Birger Jörgensen Ny 14/7-1 2160 4 19,1 – – 4,06 -
Birger Jörgensen Ny 18/8-3 2140 1 17,0a – – 3,24 -
Henrik Thomsen Ny 29/8-2 2140 1 17,8a – – 1,88 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Tillmann Holger, Danmark
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

* Thomas Uhrberg (Henrik Thomsen)

SWEET 2140:5 14,5AK 16,3M 17,3AM Total: 7 2-0-1 53.500

5 5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 24: 5 1-0-1 14,5a 27.000 23: 2 1-0-0 26.500
My Mate Journey e Super Arnie Oscar Ginman Kr 17/5-3 4/2140 3 16,3 cc 41,22 25'

Oscar Ginman Ti 31/5-3 2/1609 6 14,5a cc 5,34 20'
Peter Untersteiner Kr 28/6-8 1/2160n 7 16,9 cc 8,37 25'
Gustav Johansson Kr 8/8-5 10/2140 0 17,3a cc 55,93 25'
Wilma Karlsson Hd 24/8-2 1/2160 1 17,3 cc 5,42 10'

Uppf: Halcrow Julie, Heby
Äg: Halcrow Julie, Heby
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Ti Henriette Larsen (Ann-Sofie Svensson)

ZOE BAY 2140:6 15,6AK 18,1M 18,3AM Total: 18 0-0-1 56.900

6 8,br.s.e Wellino Boko - 24: 4 0-0-0 15,6a 8.500 23: 0 0-0-0 
Ioreth Broline e Pine Chip Terese Nilsson J 18/6-k 2/2140 k 21,6 – – gdk -

Terese Nilsson Kh 17/7-7 4/1680 7 21,0ag cc 63,43 20'
Terese Nilsson Ti 29/7-6 7/1609 7 15,6a cc 94,67 10'
Terese Nilsson Ti 17/8-4 9/1609 0 17,8a cc 136,41 10'
Terese Nilsson Vg 1/9-10 8/1646 6 17,8a cc 61,98 10'

Uppf: Bredelius Hans, Levene
Äg: Nilsson Terese, Sösdala
Vinröd, svart/gula vinklar och ärm; gul

J Terese Nilsson

BARBARESCO GEL 2140:7 15,6AK 16,3M 17,9AM Total: 10 0-1-3 55.300

7 4,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 9 0-1-3 15,6a 49.400 23: 1 0-0-0 5.900
Yatzy Gel e Brad de Veluwe Mikael Å Linderoth Å 6/4-2 7/2140 0 17,5 Cc 49,52 35'

Mikael Å Linderoth L 22/6-5 4/2140 0 ug Cc 48,54 30'
Mikael Å Linderoth Åm 10/7-2 5/2080 0 17,9a Cc 20,65 20'
Anders Christiansson Ti 29/7-6 9/1609 6 15,6a cc 32,60 10'
Mikael Å Linderoth Vg 1/9-8 5/2148 3 18,0 cc 3,51 10'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Göteborgs Elementmontage AB, Gråbo
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul

Å Mikael Å Linderoth

KRONPRINSESSE M.* (DK) 2140:8 16,2AM 17,4M Total: 8 0-1-3 35.567

8 3,br.s.e Wishing Stone - 24: 8 0-1-3 16,2a 35.567 23: 0 0-0-0 
Nice Vixi e Daguet Rapide Jens A Hansen Ch 16/6-2 2000 3 18,3 – – 2,92 -

Ken Ecce Ch 25/6-7 2000 3 17,4 – – 13,51 -
Marie U Hansen Ch 7/7-1 2000 d 0g – – 9,28 -
Jens A Hansen Ch 21/7-8 2000 5 17,2a – – 19,12 -
Ken Ecce Ch 24/8-2 2000 3 16,2a – – 17,74 -

Uppf: Langstrup Totalentreprise v/T.Lerche
Äg: Langstrup Totalentreprise v/T.Lerche
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

LOADED VILDA 2140:9 14,3AM 17,7M Total: 12 0-0-1 54.800

9 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 8 0-0-1 14,3a 41.000 23: 4 0-0-0 18,6a 13.800
Liberte e Daguet Rapide Patrik Nygren J 2/4-3 2/2140 5 18,1 cc 53,14 30'

Patrik Nygren J 14/4-1 8/2140 6 17,6a CC 4,84 10'
Adrian Kolgjini Ti 9/7-3 9/1609 4 14,5a cc 22,31 30'
Adrian Kolgjini J 6/8-5 12/2140 0 14,3a cc 85,73 30'
Adrian Kolgjini Å 28/8-3 11/2140 4 14,9a cc 26,24 30'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

J Adrian Kolgjini

EL CHAPO 2140:10 16,2AM 16,1M Total: 7 1-1-0 64.500

10 3,fux.v.e Broad Bahn - 24: 4 1-1-0 16,2a 53.000 23: 3 0-0-0 11.500
Wild Winter Dream e Dream Vacation Peter Untersteiner J 18/10-1 7/1640 6 16,5 cc 47,14 30'

Rick Ebbinge Ax 21/5-1 5/2140 4 17,0a cc 7,18 25'
Rick Ebbinge Å 13/6-2 1/2160 2 16,1 Cc 23,22 30'
Rick Ebbinge Å 15/8-2 11/2140 0 16,2a Cc 81,58 50'
Rick Ebbinge Ax 27/8-3 2/2140 1 16,6 Cc 6,98 30'

Uppf: Albér Charlotte, Danmark
Äg: Albér Invest A/S
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

AVICII PELLINI 2140:11 17,5AM 21,8L Total: 12 0-1-1 41.500

11 6,mbr.v.e El Mago Pellini - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 4 0-0-0 6.000
Bravo Pommerance e Explosive Matter Håkan B Johansson Hd 5/23-k 3/2140 k 19,1 – – gdk -

Gustav Johansson J 6/23-1 7/2140 d 11ag cc 68,94 30'
Amy Ludvigsson J 26/9-k 7/2140 k 23,1g – – ejg -
Thomas Linder J 6/8-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -
Thomas Linder Hd 24/8-9 1/2140 d 9ag cc 17,22 10'

Uppf: Compact Concept AB, Bromma
Äg: Firma Thomas Lantz Lantbruk, m fl
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Anna Ludvigsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-2
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JÄGERSRO - SKAPAR VINNARE I KLUBBHÄSTEN!
Örestads Ryttaresällskap och Malmö OK vann vardera 15 000 kr!

På Derbydagen arrangerades finalen av tävlingen 
Klubbhästen där deltagarna lottats på hästarna i 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby och Hjortkvarn 
Stallströ - Derbystoet.

Örestads Ryttaresällskap, lag 1 hade lottats på Fame and 
Glory som vann Svenskt Travderby medan Malmö OK 
blev vinnare när Daim Brodda vann Derbystoet.

Klubbarna belönas med 15 000 kr 
i föreningsbidrag. Övriga pristagare 
blev Ystad Ridklubb och Rotary Malmö/
Öresund som får 3.000 kr medan ETL 
Linedance och Svedala/Börringe Skytte-
förening får 2.000 kr.

Av ett 60-tal föreningar i Klubbhästen hade 24 kvalifice-
rat sig för finalen på Derbydagen.

UTTAGNINGAR 
2 YEARS OLD 2024
Läs mer på breederscourse.com

BREEDERS COURSE 
2 YEARS OLD 2024

De två främsta hästarna i detta försök är kvalificerade till 
finalen på Jägersro onsdag 2 oktober med ett förstapris 
på 500.000 kr. De övriga sex hästarna i finalen - anmälda 
i Breeders Course 2 years old 2024 - uttages på poäng. 
De tre försöksvinnarna väljer spår i finalen, lottning mellan 
de övriga nio.

UTTAGNINGAR 
Wolvega 31 augusti
Solvalla 11 september 
Jägersro 18 september
FINALER 
Jägersro 2 oktober
Breeders Course 2 years old 
Stallions/geldings
500.000 kr i förstapris. 
Breeders Course 2 years old 
Fillies 
500.000 kr i förstapris.

500.000 KR I FÖRSTAPRIS!

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

4-åriga och äldre lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 060910 eller tidigare.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 385.001 kr, 40 m vid 770.001 kr, 60 m vid 1.540.001 kr.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

START 20.142140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Septembermontén

PRUTTI DI MARE 2140:1 *14,4K 13,1AK 15,8M Total: 40 4-7-6 285.900

1 6,br.v.e Uncle Lasse - 24: 7 1-1-1 16,6 46.000 23: 18 1-1-3 15,8 100.900
Digital Pointer e Super Photo Kosmos Stefan Persson Å 15/3-3 1/2140 1 16,6 cc 2,41 15'

Victor Rosleff Hd 1/4-9 6/2640 0 16,3a cc 25,07 35'
Jonas M Oscarsson Hd 24/6-9 2/1640 2 13,3a cc 71,64 30'
Stefan Persson Vg 18/7-1 10/1646 7 14,5a cc 16,15 25'
Victor Rosleff Ax 27/8-9 10/1640 0 13,1a cc 75,07 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Anna Erixon (Marcus Lindgren)

ROMO 2140:2 *15,7M *13,8AK Total: 28 5-4-6 312.500

2 5,mbr.v.e Maharajah - 24: 11 3-3-2 15,7 161.500 23: 9 2-0-2 16,8 81.700
Sarah Lena e Luxury Ås Tyler Mifsud Ax 2/6-5 6/2640 4 15,5a CC 7,06 25'

Tova Bengtsson Ti 12/6-2m 2/1609 d 2ag cC 2,42 40'
Sofia Adolfsson Å 27/6-1m 5/1640 3 14,2ag cc 6,96 40'
Tova Bengtsson Hd 15/7-5m 6/2160 2 16,4 cc 7,04 30'
Tova Bengtsson Å 22/8-3m 5/2160 2 16,4 cC 6,01 35'

Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson

STELLAS BELLEZZA 2140:3 14,8M 12,7AK Total: 26 1-3-3 222.100

3 5,ljbr.s.e Zola Boko - 24: 11 0-1-0 14,8 27.500 23: 8 0-1-1 14,9 63.700
Stella Håleryd e Alf Palema Svend Dyhrberg Ch 7/7-6 2000 0 14,8a – – 18,41 -

Svend Dyhrberg J 16/7-5 4/2160 0 15,5g cc 81,72 30'
Svend Dyhrberg J 23/7-6 7/2140 0 14,7ag cc 109,14 30'
Svend Dyhrberg J 6/8-8 2/2160 0 14,8 cc 56,20 30'
Svend Dyhrberg Å 22/8-4 6/2140 0 ug cc 3,48 15'

Uppf: Elström Mikael, m fl
Äg: Stall Farmarguld HB, Laholm
Svart, orange/turkos vinkel; svart

Hd Stephanie J Werder (Svend Dyhrberg)

CUSTOM CHEF* 2160:1 14,1M 11,8AK Total: 65 1-10-8 720.739

4 5,br.h.e Brillantissime - 24: 16 0-0-2 16,1 58.810 23: 24 0-5-4 14,1 108.886
Fontana Boko e Muscles Yankee Henry Rorgemoen Ja 28/4-5 1609 0 17,4a – – 11,65 -

Malin V Berås Ja 18/5-1m 2120 5 16,1 – – 18,98 -
Henry Rorgemoen Ja 7/6-7 1609 5 14,3a – – 14,42 -
Henry Rorgemoen Ja 18/6-8 2100 6 14,3ag – – 26,80 -
Tyler Mifsud Hd 24/8-3 10/2140 4 15,6a CC 24,99 10'

Uppf: Björnestad Morten, Norge
Äg: Polidano Lara Victoria, Malta
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Daren Mizzi)

FARFARS DREAM 2160:2 12,7M 12,5AM Total: 35 8-6-7 723.200

5 6,br.v.e Maharajah - 24: 6 0-0-2 37.900 23: 10 2-2-2 12,7 237.300
Dream Play e Dream Vacation Per Nordström Hd 12/4-5 6/2640n 3 16,4a CC 2,49 35'

Per Nordström J 26/4-7 5/2140 3 13,8a CC 3,47 30'
Per Nordström Ti 9/7-4 11/2413 5 14,4a CC 14,79 40'
Bengt Olsson J 6/8-3 3/2140 0 14,0a CC 13,79 40'
Per Nordström Hd 3/9-3 6/2140 6 13,8a CC 8,93 25'

Uppf: Nordum Rune Vidar & Mai-Lis
Äg: Nortronic KB, Årjäng
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

J Jonathan Carre (Per Nordström)

FAR FROM OVER 2160:3 15,0M 14,0AM Total: 85 3-5-5 418.200

6 9,br.v.e Zola Boko - 24: 8 1-1-1 16,2 57.200 23: 16 1-0-1 15,0 68.700
Spring Forever e Cumin Helena Lindqvist Å 10/2-1m 7/2140 5 16,1a cc 54,12 35'

Helena Lindqvist Å 24/2-7m 7/2140 1 16,7 cc 2,79 10'
Helena Lindqvist Hd 2/3-1m 8/2140 4 15,7a cc 40,67 30'
Helena Lindqvist J 27/3-4m 3/2160 0 17,4 cc 46,43 40'
Helena Lindqvist J 31/8-1m 8/2140 0 15,9a cc 111,04 50'

Uppf: Andersson Jenny, Veberöd
Äg: Andersson Jenny, Veberöd
Vröd, mblå axp,hängslen och ärmbind; vröd

J Helena Lindqvist (Jenny Andersson)

FLASH FIRE 2160:4 15,0M 13,8AK Total: 66 6-7-12 527.500

7 8,br.v.e Donato Hanover - 24: 8 0-0-0 16,4 22.300 23: 11 1-2-2 15,4 101.200
Perfect Timing e Viking Kronos Thomas Linder Vg 30/5-4 4/2148 0 14,8ag CC 102,43 25'

Jessica Pilenberg Hd 6/7-1m 1/2140 0 16,1a CC 73,46 50'
Lee Nimåker Ti 29/7-7m 11/1609 5 14,6a CC 6,94 10'
Thomas Linder J 6/8-4 4/2140 0 16,4g CC 124,72 35'
Jessica Pilenberg J 31/8-1m 2/2140 0 15,6a CC 108,63 50'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Zebra Solutions HB, Skurup
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd

J Lee Nimåker (Mikael Pilenberg)

O.M.HIGHSTEP 2160:5 14,1M 13,1AK Total: 76 2-10-8 441.300

8 7,svbr.v.e Make it Happen - 24: 17 0-2-2 14,1 95.700 23: 21 1-3-2 16,0 106.500
Spirit N.Speed e Classic Photo Henriette Larsen Hd 16/6-5 2/2140 3 14,9a cc 17,54 10'

Henriette Larsen Hd 6/7-4 6/2160 0 15,2 cc 167,29 100'
Fredrik Lindvall J 23/7-8 6/1640 0 13,1a cc 65,83 30'
Jonas M Oscarsson J 6/8-4 5/2140 0 14,1 cc 104,39 35'
Jonas M Oscarsson Hd 24/8-6 8/2140 5 15,9a cc 18,88 10'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Bengtsson Claes & Vinni
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit

J Maja A Odder (Claes Bengtsson)

SEE YOU IN HEAVEN 2160:6 14,8M 12,7AK Total: 107 7-7-8 599.200

9 9,mbr.s.e Pastor Stephen - 24: 17 0-1-1 15,3 72.900 23: 9 0-0-0 15,5 23.300
See You Tonight e Ride the Night Julia Jakobsson Kr 23/6-1m 2/2180 7 15,3 CC 122,94 100'

Gustav Johansson Ti 9/7-4 6/2413 0 14,6a CC 107,57 40'
Stefan Landén Ti 29/7-3 12/1609 5 13,1a CC 11,13 10'
Stefan Landén Ti 17/8-6 4/1609 0 18,2ag CC 31,28 10'
Julia Jakobsson J 31/8-1m 1/2140 4 15,2a CC 71,61 50'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Bom Fastighetsförvaltning AB
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Ti Julia Jakobsson (Bengt-Olle Möller)

LORENZO BOKO 2180:1 *13,0M 11,3AK Total: 72 11-8-7 1.350.400

10 6,ljbr.v.e Zola Boko - 24: 18 1-4-0 13,8 156.900 23: 14 1-2-3 14,0 248.000
Texallia e Cantab Hall Gustav Johansson J 18/6-7 9/2140 2 12,7a CC 8,05 30'

Tino Keväänranta År* 13/7-7 4/2140 0 13,9 CC 77,90 125'
Gustav Johansson Hd 26/7-5 6/2140 0 13,1a CC 12,48 50'
Tino Keväänranta J 6/8-4 2/2160 0 13,8g CC 25,96 35'
Thomas Uhrberg Å 22/8-8 10/1640 2 12,0a CC 50,09 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Hd Iina Aho (Jerry Riordan)

LOVEEXPLOSION H.C. 2180:2 *13,6L 11,8AK 13,8M Total: 52 10-7-3 866.287

11 9,br.v.e One too Many - 24: 3 0-0-1 14,7 11.237 23: 7 0-1-0 15,1 53.800
Mabiche e Daguet Rapide Adrian Kolgjini Vg 8/23-7 8/2650 2 13,8a CC 13,50 40'

Christoffer Eriksson Å 9/23-9 3/1640 d 11ag CC 6,73 60'
Mikael Pilenberg J 18/6-7 12/2140 d 10ag CC 56,65 30'
Mikael Pilenberg Ch 7/7-4 2020 3 14,7 – – 50,24 -
Mikael Pilenberg J 23/7-3 9/1640 6 11,8a CC 80,10 30'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Orange, svart pil; svart

J Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

LÖVDALA PRINCIPITO 2180:3 14,6M 12,1AK Total: 91 19-6-9 1.225.500

12 13,br.v.e Mythical Lindy - 24: 8 0-0-0 15,5 20.800 23: 10 1-0-0 16,0 76.800
Queen Ella e Go Hammering Roger Malmqvist J 8/6-5 11/2140 5 14,1a Cc 65,09 10'

Anton Knutsson Vg 8/7-1 9/2148 6 14,4a Cc 28,74 10'
Kevin Oscarsson Kh 17/7-4 8/2480 6 16,6a Cc 70,65 80'
Vendela Westerlund Ti 29/7-1 10/1609 5 13,0a Cc 31,03 10'
Vendela Westerlund Vg 3/8-5 1/2188 0 15,5g Cc 53,26 10'

Uppf: Jessim AB (Simpsson Jessica)
Äg: Jessim AB (Simpsson Jessica)
Blå, gult axelskärp ; gul

J Linnea Djupdahl (Jessica Simpson)

GOLD CAP B.R.* (DE) 2180:4 14,3M 11,3AK Total: 48 8-8-9 1.047.786

13 7,br.v.e Prodigious - 24: 13 1-3-3 14,3 113.490 23: 5 2-1-0 14,4 35.880
Baccara B.R. e Gigant Neo Ronja Walter J 9/5-3m 3/2180 2 14,8 cC 4,41 30'

Ronja Walter Bn 22/6-2 2040 d 0g – – 2,40 -
Ronja Walter Se 25/7-4m 2040 3 16,9 – – 5,24 -
Ronja Walter Bn 17/8-5m 1900 0 16,6a – – 21,90 -
Manfred Walter Ty 25/8-9 2650 5 it – – 9,60 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Freitag Thomas, Tyskland
Vit, blå vinkel och stjärnor; svart

* Ronja Walter (Manfred Walter)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-3 V4-1
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Häst	 Montéstarter	%	 Rekord		  Prissumma
Custom Chef*						    
Far from Over	 11	 2-1-2	 18	 16,2	 15,7a	 79 700
Farfars Dream	 0
Flash Fire	 32	 4-6-5	 13	 15,4	 14,2a	 315 000
Gold Cap B.R.*						    
Lorenzo Boko	 6	 2-0-0	 33	 14,2	 12,6a	 74 400
LoveExplosion H.C.	0
Lövdala Principito	11	 4-1-0	 36	 14,9	 13,7a	 162 000
O.M.Highstep	 1	 0-1-0	 0	 17,6		  12 500
Prutti di Mare	 0
Romo	 13	 5-3-2	 38	 15,7	 13,8a	 204 800
See You in Heaven	33	 5-2-5	 15	 14,9	 13,4a	 215 600
Stellas Bellezza	 0

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Aho Iina 	 AX	 544	 121-78-54	 22	 7 207 247
Bengtsson Tova 	 Å	 677	 143-108-86	 21	 7 781 208
Carre Jonathan 	 Å	 920	 251-147-94	 27	 17 809 723
Djupdahl Linnea 	 HD	 53	 4-1-9	 8	 242 800
Erixon Anna 	 HD	 1035	 100-110-132	 10	 8 213 888
Jakobsson Julia 	 HD	 120	 7-11-14	 6	 640 400
Larsen Henriette 	 J	 390	 38-48-47	 10	 3 136 637
Lindqvist Helena 	 J	 211	 13-13-26	 6	 760 005
Nimåker Lee 	 J	 180	 13-23-27	 7	 1 110 951
Odder Maja A 	 J	 42	 3-0-3	 7	 121 800
Pilenberg Jessica 	 J	 402	 45-56-37	 11	 2 756 156
Walter Ronja 	 *				  
Werder Stephanie J 	 J	 646	 56-58-55	 9	 3 295 382

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per onsdag 4 september kl 14:45

SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Bengt-Erik ”Professorn” LarssonBengt-Erik ”Professorn” Larsson

V64® (lopp 4-9)

Avd 1: 1,9,10
Avd 2: 2,3,4,9,10
Avd 3: 2,5,10,13
Avd 4: 5,6,11
Avd 5: 2 Mazuocco Boko
Avd 6: 1,2,9
Rader 540 st Kostnad 540 kr

V4® (lopp 6-9)

Avd 1: 2,5,10,13
Avd 2: 5,6,11
Avd 3: 2 Mazuocco Boko
Avd 4: 1,2,9
Rader 36 st Kostnad 72 kr

DD® (lopp 8-9)

Avd 1: 2 Mazuocco Boko
Avd 2: 1,2,9
Kombinationer 3 st

V3® (lopp 8-10)

Avd 1: 2 Mazuocco Boko
Avd 2: 1,2,9
Avd 3: 1,5,8,9,10,12
Andelar 18 st 
Kostnad 180 kr
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7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 70.001 - 185.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

LUCKPENNY WINE 2640:1 12,8AK 15,9M 16,4AL Total: 18 0-5-3 157.000

1 4,br.s.e Maharajah - 24: 7 0-1-2 13,4a 49.000 23: 11 0-4-1 12,8a 108.000
Luck is Back e Scarlet Knight Håkan B Johansson Hd 3/5-8 8/2140 6 17,2 CC 72,52 50'

Tyler Mifsud Hd 3/6-9 9/2640 3 16,4a CC 17,21 30'
Fredrik Persson Kr 28/6-6 7/2140n 5 16,2 CC 30,48 25'
Stefan Persson Ti 9/7-9 12/1609 0 13,4a CC 57,08 30'
Fredrik Persson Kr 23/8-4 1/2160 2 16,1 CC 34,01 25'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Andersson Heiki, Ronneby
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

JENNIFER K. 2640:2 14,1AM 15,8M Total: 19 1-3-2 169.700

2 5,br.s.e Centurion A.T.M. - 24: 9 0-1-1 14,1a 55.700 23: 1 0-0-0 21,6a 1.500
Bikini So Teeny e Yankee Glide Bernardo Grasso J 22/5-5 3/2160 5 15,8 CC 20,24 40'

Bernardo Grasso J 4/6-7 3/2140 5 15,2a CC 37,02 35'
Bernardo Grasso J 18/6-3 12/2140 3 14,1a CC 76,61 30'
Bernardo Grasso Hd 15/7-6 9/2140 0 15,3a CC 17,18 50'
Bernardo Grasso J 23/7-5 10/2140 5 14,4a CC 48,91 30'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Skadelund Line Jeanette & Engblom Emil
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Aki Markus Elo)

JESSICA SISU 2640:3 13,3AK 16,3M 17,3AL Total: 30 0-1-4 161.869

3 5,br.s.e Villiam - 24: 14 0-0-3 15,0a 64.30023: 9 0-1-1 13,3a 54.000
Roxa Sisu e Kadabra Oscar Ginman Kh 17/7-3 1/1680 3 16,7a CC 37,23 20'

Thomas Uhrberg J 23/7-5 9/2140 0 15,1a CC 59,89 30'
Thomas Uhrberg J 13/8-8 6/2140 0 16,4a Cc 26,39 30'
Tommy Karlstedt Hd 24/8-5 4/2140 3 16,1a Cc 11,43 10'
Tommy Karlstedt Hd 3/9-9 10/2140 4 15,0a Cc 68,00 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Brödkniven
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Ronny Palm)

ÖNAS REGINA 2640:4 13,4AK 18,1M 16,0AL Total: 21 0-1-4 107.400

4 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 9 0-0-3 13,4a 50.800 23: 9 0-1-1 15,7a 37.600
Linda T.J. e Prince Gede Mikael Å Linderoth J 30/4-2 10/2640 3 16,0a Cc 18,98 30'

Anders Christiansson Hd 20/5-2 8/2140 4 15,7a Cc 41,29 30'
Mikael Å Linderoth Ax 19/7-8 1/2140 0 21,7g Cc 100,17 50'
Anders Christiansson Ar 2/8-1 6/2100 5 16,6a Cc 25,31 25'
Anders Christiansson F 26/8-5 7/1640 3 13,4a Cc 90,11 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Göteborgs Elementmontage AB, Gråbo
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl

Å Anders Christiansson (Mikael Å Linderoth)

GLADYS R. 2640:5 13,9AM *16,1M Total: 13 3-2-0 167.000

5 4,br.s.e Explosive Matter - 24: 6 2-0-0 13,9a 94.000 23: 7 1-2-0 16,2a 73.000
Quill Pen e Offshore Dream Stefan Persson Hd 3/5-8 6/2140 1 16,1 CC 5,80 50'

Stefan Persson Å 29/5-8 10/2140 5 13,9a CC 19,48 50'
Erik Adielsson Kr* 23/6-9 3/2140 d kub9ag CC 40,09 110'
Fredrik Persson Kh 17/7-3 4/1680 7 17,8ag CC 2,74 20'
Thomas Uhrberg J 6/8-7 11/2140 8 15,7a CC 44,19 50'

Uppf: Olsson M & C, Team JoB Racing AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

LO DIABLO 2640:6 13,8AM 15,7M 15,3AL Total: 16 1-1-1 167.400

6 4,br.s.e Father Patrick - 24: 6 1-0-0 13,8a 84.000 23: 10 0-1-1 15,9a 83.400
DancingQueenDiablo e Andover Hall Peter Untersteiner Å 29/5-8 7/2140 7 14,1a Cc 27,16 50'

Peter Untersteiner J 18/6-8 3/2640 6 15,8a Cc 14,00 50'
Peter Untersteiner Hd 4/7-10 7/2140 4 14,6a Cc 81,21 75'
Erik Adielsson S 8/8-8 4/2140 8 13,8a Cc 39,63 70'
Peter Untersteiner J 1/9-4 1/2640 0 15,3ag Cc 13,34 50'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MOYENNE 2640:7 12,7AK 14,9M Total: 21 1-3-1 161.900

7 5,br.s.e Raja Mirchi - 24: 9 0-1-0 12,7a 59.900 23: 6 0-1-0 16,6a 24.000
Maggies Bed e Muscles Yankee Kevin Oscarsson Hd 24/6-8 7/2160 4 14,9 cc 24,47 30'

Kevin Oscarsson Hd* 4/7-9 8/2140 6 15,0 cc 201,07 150'
Kevin Oscarsson År 13/7-12 5/2140 0 20,0g cc 35,15 30'
Christoffer Eriksson J 13/8-8 5/2140 4 15,7a cc 13,42 30'
Kevin Oscarsson Å 28/8-5 9/1640 4 12,7a CC 74,91 50'

Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

Hd Adrian Kolgjini (Dick Robertsson)

FUGA DAL BAR* (IT) 2640:8 15,0AM 14,6M Total: 15 2-1-3 184.346

8 3,br.s.e Oropuro Bar - 24: 7 1-0-1 15,0a 92.247 23: 8 1-1-2 15,4a 92.099
Uranie Roc e Filipp Roc Björn Goop S 15/5-4 7/2140 3 14,6 Cc 11,26 70'

Stefan Persson År 24/5-8 6/2140 4 16,7a Cc 3,39 30'
Björn Goop Rä 22/6-2 6/2140 4 16,6a Cc 2,77 40'
Björn Goop Hd 4/7-4 1/2140 6 15,9a Cc 33,35 125'
Carl Johan Jepson Hd 19/8-4 5/2140 6 15,7a CC 32,73 40'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

KATHY DRAGON* (DE) 2640:9 14,3AM 18,6M Total: 28 8-4-5 150.598

9 7,mbr.s.e Zola Boko - 24: 6 0-3-0 14,3a 25.717 23: 5 2-0-2 15,5a 27.296
Avinka Dragon e Nevele Cero O. Victor Ecce Ch 25/6-5 2000 2 14,4a – – 7,42 -

Victor Ecce Ch 7/7-3 1600 5 14,3a – – 5,35 -
Victor Ecce Ch 21/7-3 2000 2 14,3a – – 7,77 -
Victor Ecce Ny 28/7-3 2140 2 15,6a – – 3,09 -
Victor Ecce Ch 25/8-3 2000 0 16,4ag – – 5,84 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Ecce Victor, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Victor Ecce)

ROSE APPLE 2640:10 13,2AK 17,0L 18,1AL Total: 26 2-3-2 179.200

10 5,mbr.s.e Muscle Massive - 24: 10 2-1-1 13,2a 106.300 23: 12 0-2-0 16,1a 49.100
Fruitcake e Juliano Star Victor Rosleff J 26/4-3 4/2140 1 15,3a cc 7,96 30'

Thomas Linder J 28/5-8 5/2140 2 15,3a cc 10,51 30'
Thomas Linder J 18/6-3 4/2140 6 14,3a cC 16,88 30'
Thomas Linder J 13/8-8 11/2140 3 15,6a cc 5,56 30'
Thomas Linder J 31/8-4 10/1640 0 13,2a cc 77,06 35'

Uppf: Dahl Jaana, m fl
Äg: Radsten Patrik, Sjöbo
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Patrik Radsten)

AMERICAN STANDARD* 2640:11 *15,2AM 14,3M Total: 17 3-3-3 142.059

11 4,ljbr.s.e Love You - 24: 8 2-3-1 15,2a 89.176 23: 9 1-0-2 16,3a 51.516
Only in America e Viking Kronos Axel Jacobsen J 22/5-5 1/2140 2 15,7 cc 2,81 40'

Axel Jacobsen Ch 2/6-6 2000 1 15,8 – – 4,60 -
Jörgen Sjunnesson Ch 25/6-1 2020 2 14,6 – – 3,22 -
Jörgen Sjunnesson Hd 15/7-6 6/2140 0 15,2a Cc 2,90 50'
Axel Jacobsen Ch 24/8-7 2020 3 14,3 – – 24,92 -

Uppf: Trav Discount I/S, Danmark
Äg: Langesø (A.Jacobsen)&Mogensen, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

BILLIE JEAN P.C. 2640:12 14,3AM 16,8M 17,4AL Total: 23 0-1-6 147.900

12 5,br.s.e Bar Hopping - 24: 11 0-1-3 14,3a 85.000 23: 9 0-0-2 16,6a 42.900
M.T.Kimono e Ready Cash Iivari Nurminen Vg 26/6-4 4/2148 5 15,0a CC 95,08 100'

Sofie Ericsson Hd 15/7-6 8/2140 5 15,0a CC 132,58 50'
Stefan Persson J 23/7-5 11/2140 3 14,3a CC 31,86 30'
Victor Rosleff Hd 19/8-7 3/2160 0 17,2g CC 20,72 30'
Iina Aho Ax 27/8-5 4/2140 4 15,7a CC 4,17 25'

Uppf: Josefsson Clarence & Pia
Äg: Infot AB, Järfälla
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Erica Gustavsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Scanna koden och boka på jagersro.se
Kontantfri arena, all betalning sker med kort.
Vid frågor, ring 040-671 82 00

STEFAN KRISTENSSONS ÅKERI STOLT SPONSOR AV MÜLLERS

Entrén öppnar 13:00
Första start 14:45
V75® avd 1 16:20

MÜLLERS
MEMORIAL

2024
LÖRDAG 26 OKTOBER

TVÅ-
RÄTTERSMENY 

595:-
Inkl. entré och 

program.

Spel på V75® 

erbjuds av 
ATG®
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3-åriga och äldre ston 185.001 - 665.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

HAVANA SOTTO* (DK) 1640:1 12,9AK 14,8M Total: 41 5-4-3 313.410

1 5,br.s.e Bird Parker - 24: 13 1-1-0 13,7a 35.769 23: 14 2-0-2 12,9a 116.495
Odessa la Marc e Love You Jörgen Sjunnesson J 16/7-4 5/2140 0 16,2a cC 35,36 40'

Henrik Thomsen Ny 28/7-5 2140 0 17,1a – – 23,40 -
Henrik Thomsen Ny 18/8-4 2140 4 16,0a – – 32,55 -
Henrik Thomsen Ch 23/8-8 1600 0 15,2ag – – 48,48 -
Henrik Thomsen Ny 29/8-4 2140 2 16,2a – – 21,02 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Havana, Danmark
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

* Svend Dyhrberg (Henrik Thomsen)

MAZUOCCO BOKO 1640:2 12,4AM 13,5M 13,7AK Total: 41 5-10-6 612.000

2 5,svbr.s.e Chelsea Boko - 24: 14 2-4-4 12,4a 310.70023: 16 3-2-1 13,7a 193.300
Giudy Stra e Park Avenue Joe Kevin Oscarsson Ti* 12/6-6 4/2413 2 13,0a CC 22,09 110'

Tino Keväänranta F* 29/6-8 3/2140 0 12,4a CC 71,22 300'
Sofie Ericsson Hd 15/7-4 5/2140 1 13,7a CC 1,95 30'
Tino Keväänranta Kr 8/8-4 2/2160 2 13,5 CC 3,99 25'
Sofie Ericsson B 24/8-8 5/2140 3 12,5a CC 6,36 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

IBIZA GARBO* (DK) 1640:3 *12,3AK *14,7M Total: 15 4-3-2 377.380

3 4,br.s.e Maharajah - 24: 8 3-2-1 12,3a 325.683 23: 7 1-1-1 17,0a 51.697
Aura Garbo e Turbo Sund Kasper K Andersen Aa 14/6-3 1800 1 14,1a – – 3,89 -

Ken Ecce Aa 28/6-6 1800 7 15,4a – – 8,48 -
Ken Ecce J 16/7-5 1/2160 1 14,7 CC 6,53 30'
Ken Ecce Ch 9/8-4 2000 2 14,5a – – 3,54 -
Ken Ecce Ch 24/8-8 2000 3 13,5a – – 7,80 -

Uppf: Theodor Racing, Danmark
Äg: Theodor Racing, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

SAFIRA DIABLO 1640:4 11,6AK 13,1M Total: 24 4-4-2 549.000

4 5,br.s.e Propulsion - 24: 7 0-1-1 11,6a 83.500 23: 9 3-1-0 12,9a 214.500
Elvira Diablo e Quaker Jet Peter Untersteiner Ti* 12/6-6 1/2413 0 13,8a cc 23,57 110'

Peter Untersteiner Hd* 4/7-9 4/2160 d 4g cC 38,66 150'
Johan Untersteiner Ax* 21/7-12 5/2660 4 14,0 cC 28,89 150'
Peter Untersteiner J 6/8-9 9/1640 3 11,6a cc 14,53 35'
Peter Untersteiner J* 31/8-10 3/2160 4 13,1 cC 22,46 150'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

YANTRA SLAVE CAL 1640:5 11,7AK *14,3M Total: 41 3-6-2 473.500

5 5,fux.s.e Maharajah - 24: 13 1-1-1 12,3a 83.400 23: 18 2-3-0 11,7a 274.300
Schiavone O.K. e Daguet Rapide Wilhelm Paal J 16/7-9 5/2640 5 15,2 Cc 54,20 60'

Wilhelm Paal Kr 27/7-5 4/2140 4 14,5a cc 6,18 25'
Wilhelm Paal Åm 11/8-7 5/2880 3 16,7a Cc 6,36 50'
Wilhelm Paal Vg 18/8-4 10/2148 4 13,7a Cc 31,87 35'
Wilhelm Paal Ax 27/8-4 2/2140 0 14,3a Cc 20,40 40'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Wolf Ingrid, Tyskland
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

HOLLY D.K. (DK) 1640:6 *11,3AK *15,9M Total: 29 7-3-3 472.473

6 5,br.s.e Maharajah - 24: 15 4-3-2 11,3a 381.30023: 9 1-0-1 15,3a 47.223
Tullamore G.K. e Great Challenger Joakim Lövgren Hd* 4/7-5 12/1640 7 12,9a CC 5,85 150'

Joakim Lövgren J 16/7-4 2/2140 1 12,8a CC 1,41 40'
Joakim Lövgren J 30/7-1 9/2140 3 13,4a CC 5,28 100'
Joakim Lövgren S* 14/8-11 3/2140 0 12,8a CC 32,15 300'
Joakim Lövgren J* 31/8-8 6/1640 8 12,2a CC 12,59 110'

Uppf: Maehlisen Jane & Maehlisen Tony
Äg: AB Kj:S Juridik & Förmedling,Falsterbo
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

WALKYRIA W.F. 1640:7 11,8AK 14,3M Total: 32 3-7-6 412.850

7 5,svbr.s.e Triton Sund - 24: 15 1-2-1 11,8a 194.400 23: 15 2-5-5 14,9a 207.950
Viktoria West e Smok'n Lantern Markus Waldmüller Hd* 4/7-5 5/1640 2 11,8a cc 40,93 150'

Lars Jönsson J 16/7-4 10/2140 0 13,9a cc 15,81 40'
Lars Jönsson J 6/8-9 5/1640 5 12,0a cc 44,77 35'
Lars Jönsson Hd 19/8-9 4/2140 4 13,6a cc 89,55 40'
Henriette Larsen J 31/8-3 4/2160 7 14,3 cc 32,59 100'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Gustafsson Niclas, Häljarp
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Susanne Hansson)

BEAWINNER 1640:8 12,7AK 13,3M Total: 55 7-8-9 616.131

8 6,mbr.s.e Infinitif - 24: 14 0-1-4 14,4a 65.431 23: 16 3-3-1 12,7a 235.900
Beastar e Gentle Star Jörgen Lorentzen J 4/6-9 8/2140 0 14,4a Cc 29,57 40'

Jörgen Lorentzen Ch 16/6-6 2020 3 14,6 – – 6,13 -
Jörgen Lorentzen Ny 22/6-3 2160 3 16,4 – – 4,80 -
Thomas Uhrberg Ti 9/7-4 9/2413 7 14,6a CC 37,57 40'
Jörgen Lorentzen Kh 18/7-6 9/1680 3 15,9a Cc 10,46 18'

Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv
Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit

J Jörgen Lorentzen

KENTUCKY DERBY 1640:9 11,8AK 13,4M Total: 38 5-4-5 538.900

9 6,ljbr.s.e Charly du Noyer - 24: 4 0-0-2 11,8a 31.000 23: 12 0-3-0 13,6a 232.000
Derby Lady e Gigant Neo William Ekberg Mp* 23/12-9 2/1640 d uag cc 30,81 110'

Thomas Uhrberg J 22/5-6 2/1640 3 11,8a CC 9,44 60'
Thomas Uhrberg J 18/6-6 4/1640 3 12,0a Cc 7,70 30'
Gustav Johansson Hd* 4/7-9 1/2160 d 12g Cc 96,78 150'
Thomas Uhrberg Hd 15/7-8 4/2140 d uag Cc 14,95 50'

Uppf: Thell Tomas & Sandberg Ulla-Carin
Äg: Run For The Roses HB, Vimmerby
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

DUBLIN FI (IT) 1640:10 *11,9AK *13,4M Total: 53 11-5-7 633.553

10 5,mbr.s.e Ringostarr Treb - 24: 15 3-1-3 12,2a 175.400 23: 19 4-1-1 11,9a 172.302
Melissa Fi e Lemon Dra Christian Fiore Å 27/6-10 1/2180 1 13,4 CC 16,78 15'

Christian Fiore Hd 15/7-8 10/2140 1 13,0a CC 18,07 50'
Christian Fiore Hd 26/7-9 8/2640 3 14,9a CC 5,84 50'
Shaun Formosa Å 15/8-7 5/2140 4 14,0a CC 10,70 40'
Christian Fiore J* 31/8-10 4/2160 0 13,7 CC 37,31 150'

Uppf: Az. Agr. Fienilaccio SS, Italien
Äg: Formosa Shaun, Malta
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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- För mig var det ingen tvekan, nu kan vi träna

och starta kontinuerligt tack vare andullation!

HHP Sverige n 08-51450946 n info@hhpsverige.se n www.hhpsverige.se

Massagetäcke Med vibration för din häst!
Andullationsterapi för din häst!

n Förbättrad cirkulation av djupa muskelområden
n Behandlar muskelspänningar och besvär
n Förbättrad prestation
n Ökar spänst och elasticitet
n Stimulering av lymfsystemet
n Ökad nerbrytning av slaggprodukter
n 3 program med olika intensitet
n 1 st laddningsbart batteri

Pris Anduvet 
39 000 kr exkl moms 
eller leasa på 3 eller 5 år 

Köp 
eller Leasa!

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander� 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist � 040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors� 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby � 040-671 82 20
Marknad Nilla Tomelius� 040-671 82 08

Publik-/spelansv Marita Sjöberg �040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman � 040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson � 040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson � 040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge � 0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell �040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow �0767-23 21 52
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 300.001 - 995.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060910 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HENRIK WILL* (DK) 2140:1 *11,4AK 14,4M Total: 29 8-4-4 964.451

1 5,br.v.e Great Challenger - 24: 6 2-0-0 11,4a 84.200 23: 11 4-2-2 11,8a 453.289
Wild Jessie e Tres Solide L. Ken Ecce Ch 12/5-8 2000 d 0ag – – 11,39 -

Ken Ecce Hd 3/6-6 8/1640 1 12,4a Cc 5,88 30'
Jörgen Sjunnesson J 18/6-7 11/2140 4 12,8a Cc 4,87 30'
Ken Ecce J 23/7-3 8/1640 1 11,4a Cc 4,16 30'
Ken Ecce Hd 19/8-8 5/2140 5 13,1a Cc 6,00 100'

Uppf: Ipsen Tenna, Danmark
Äg: Stald Kojak & Lundsbjerg H, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

GLOBAL DIFFERENCE 2140:2 11,0AK *14,9M 12,7AM Total: 28 8-5-2 619.900

2 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 11 1-2-0 11,0a 211.900 23: 13 5-3-1 11,0a 336.500
Differenceadaymade e Muscle Hill Joakim Lövgren Kr 17/5-9 4/2140 1 13,6a CC 2,30 30'

Henriette Larsen Ax 2/6-9 12/2140 4 12,9a cC 15,35 150'
Joakim Lövgren Kr 23/6-8 5/3180 d 12g Cc 10,91 100'
Joakim Lövgren J 16/7-7 2/2140 4 12,7a CC 34,84 100'
Thomas Linder J 6/8-3 2/2140 5 12,9a CC 5,44 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bergtall Invest AB & Kons.AB Malmöborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

HERE'S JOHNNY SOX 2140:3 13,0AM 15,4M Total: 28 5-6-3 707.944

3 6,br.v.e Bold Eagle - 24: 6 0-0-0 13,4a 21.400 23: 16 4-4-2 13,0a 633.770
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Stefan Persson J 14/2-8 7/2160 d 6g cc 3,53 60'

Adrian Kolgjini Hd* 2/3-10 5/2640 8 15,7g Cc 10,78 110'
Adrian Kolgjini J 22/5-2 2/2160 0 17,8g cc 5,92 60'
Christoffer Eriksson J 13/8-3 2/2140 5 13,4a cc 6,63 30'
Adrian Kolgjini Hd 3/9-3 5/2140 7 13,9ag cc 2,64 25'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

SO FAR AWAY ÅS 2140:4 *11,0AK *13,8K 12,1AM Total: 49 8-6-6 911.100

4 6,mbr.v.e E L Titan - 24: 7 1-1-0 11,2a 101.000 23: 14 2-1-1 11,0a 330.700
Perfect View Ås e Like A Prayer Hanna Lähdekorpi Mp* 9/3-5 4/2140 6 13,0a cc 43,69 110'

Hanna Lähdekorpi Hd 1/4-4 3/2140 1 13,5a Cc 5,26 40'
Hanna Lähdekorpi Å* 4/5-9 3/2140 5 12,8a CC 8,74 110'
Hanna Lähdekorpi Å 15/5-9 6/1640 7 11,2a CC 6,60 60'
Hanna Lähdekorpi Å 23/5-9 8/2140 0 13,8a cc 9,12 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Hanna Lähdekorpi)

FEDERER (DK) 2140:5 *11,3AK 13,6M 12,8AM Total: 61 11-4-8 901.800

5 7,svbr.v.e Yarrah Boko - 24: 13 2-1-1 11,3a 150.400 23: 17 1-2-1 12,0a 209.900
No Sugar Please e Crazed Larson Mifsud Ti 31/5-8 7/1609 1 11,3a Cc 6,88 35'

Tyler Mifsud Ti* 12/6-8 9/3218 0 16,9a Cc 53,18 110'
Tyler Mifsud Vg* 26/6-5 11/1646 8 11,4a Cc 60,97 110'
Tyler Mifsud Hd* 6/7-6 12/2140 0 14,0a Cc 97,83 110'
Tyler Mifsud J 23/7-3 5/1640 0 12,5a cc 6,04 30'

Uppf: Haubro Ole, Danmark
Äg: Mizzi Darren & Micallef Stephanie
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv

J Larson Mifsud (Daren Mizzi)

DAYTONA ROC* (IT) 2140:6 10,5AK 14,6M 12,7AM Total: 50 6-6-7 891.190

6 5,br.s.e Filipp Roc - 24: 12 1-0-1 10,5a 141.500 23: 16 2-3-4 12,4a 311.091
Option Roc e Toss Out Julia Andersson S 1/5-5m 7/2140 3 15,5a cc 20,34 50'

Jonathan Carre G 18/5-1m 4/1640 1 12,3a cc 3,49 50'
Björn Goop Ti* 12/6-3 8/1609 7 10,5a Cc 76,73 110'
Jenny A Björk Å 27/6-9m 1/2140 6 14,3a CC 33,50 250'
Tova Bengtsson Vg 18/8-6m 6/2168 6 14,6 CC 28,66 75'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

CODY 2140:7 11,8AK *13,7M 12,7AM Total: 91 17-11-16 856.631

7 10,mbr.v.e Ganymede - 24: 7 0-0-2 14,3a 12.032 23: 15 1-4-0 12,6a 87.273
Ebony D.K. e Royal Troubador René Jonassen Ny 2/5-4 1660 4 15,2 – – 4,87 -

René Jonassen Ch 16/6-6 2020 6 15,0 – – 18,44 -
René Jonassen Ch 7/7-4 2020 0 15,0 – – 90,36 -
René Jonassen Ny 28/7-7 2160 3 16,3 – – 5,94 -
René Jonassen Ny 18/8-1 1660 3 13,7 – – 12,76 -

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Blå, röd; blå

* René Jonassen

TOM N'JERRYDIAMANT* (DE) 2140:8 *11,4AK 13,8M 12,9AM Total: 72 15-10-10 941.618

8 10,mbr.h.e Muscle Hill - 24: 5 0-0-1 13,0a 23.000 23: 11 2-2-0 11,8a 107.400
Riwa e Love You Marc Elias Ax 23/4-7 2/1640 6 13,1a cc 12,27 25'

Marc Elias Å 23/5-9 3/2140 3 13,2a cc 17,74 40'
Marc Elias S 11/6-9 7/2140 0 13,0a cc 109,49 60'
Marc Elias Ax 25/6-2 4/2140 7 13,9a cc 8,27 25'
Marc Elias Ö 11/7-5 9/2100 8 13,5a cc 67,36 30'

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Markus Waldmüller

CUBALIBRE JET (IT) 2140:9 *11,5AK 15,2L 12,5AM Total: 36 8-1-6 619.000

9 6,mbr.h.e Trixton - 24: 13 5-0-2 11,5a 264.00023: 13 0-1-2 13,5a 79.500
Tequila Jet e Supergill Wilhelm Paal Mp 1/7-9 1/1640 0 12,6a Cc 11,14 75'

Wilhelm Paal Ax 20/7-4 3/3160 0 15,2 cc 27,92 100'
Wilhelm Paal Å 1/8-6 11/2140 1 13,3a Cc 11,56 30'
Wilhelm Paal Hd 19/8-6 11/1640 1 11,5a Cc 7,14 50'
Wilhelm Paal J* 31/8-11 10/2140 6 12,5a Cc 21,16 110'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Full Moon Stables
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

GIANT DESIGN* (DK) 2140:10 11,4AM 13,8L Total: 53 5-4-7 907.133

10 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 12 0-2-0 12,3a 180.48523: 10 0-1-1 11,4a 309.658
Bombastic Design e Prodigious Jeppe Juel Aa 30/6-6 1800 4 14,8a – – 40,68 -

Jörgen Lorentzen Kh 17/7-4 6/2480 0 16,6a Cc 86,91 80'
Jörgen Lorentzen Ti 29/7-1 6/1609 2 12,3a Cc 11,39 10'
Jörgen Lorentzen Bm 7/8-3 1840 0 20,4ag – – 4,45 -
Stefan Persson Hd 19/8-8 6/2140 4 12,9a cc 137,22 100'

Uppf: Hansen Kenneth P, Danmark
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd

J Thomas Uhrberg (Jörgen Lorentzen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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TISDAG 8 OKTOBER

Första start 18.20 
Boka via jagersro.se

Detta ingår: 
Tvårättersmeny inkl. ett glas vin/öl, 
kaffe, entré, travprogram.

Vi kickar igång kvällen 18.00. Roliga tävlingar, utställare 
och massor av fina utlottningar. Förutom rafflande trav-
lopp och en omgång på V64® får ni en trevlig kväll 
tillsammans med 
glada vänner! 

Tjejkväll

STALLBACKSKLOCKAN – ett enkelt hjälp-
medel för hästskötare på tävlingsdagar

Fota QR-koden 
för att läsa mer.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 70.001 - 240.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060910 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023. 1640 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 21.331640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Amatörlopp - K150 - Spårtrappa

I GOTTA GO (DK) 1640:1 13,8AM 16,0M 14,7AK Total: 21 1-4-0 83.350

1 4,mbr.v.e Creatine - 24: 11 1-4-0 13,8a 77.900 23: 10 0-0-0 17,2a 5.450
Get on Up e Zoogin Peter Ingves J 18/6-4 6/2140 0 15,9a cc 14,73 30'

Birger Jörgensen Ch 7/7-7 2000 0 uag – – 8,10 -
Tommy Holmgren Ti 29/7-6 8/1609 0 17,8ag Cc 5,05 10'
Tommy Holmgren Ti 17/8-4 11/1609 2 14,7a Cc 7,46 10'
Ken Ecce J 31/8-12 7/2140 2 13,8a Cc 26,77 35'

Uppf: Udell Hansen Ida & Hansen Jesper
Äg: Hansson & Holmgren Fastigheter AB
Cerise, blå ärmar; cerise

J Tommy Holmgren (Ulf Bergström)

FLAMING LIPS 1640:2 13,7AK 16,3M Total: 21 1-2-2 117.400

2 4,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 10 0-2-2 13,7a 57.200 23: 11 1-0-0 18,9a 60.200
Vision B.Happy e Mack Lobell Joakim Lövgren Hd 20/5-2 6/2140 5 15,7a Cc 10,28 30'

Joakim Lövgren Hd 3/6-8 5/2140 0 uag Cc 9,49 30'
Joakim Lövgren Kh 17/7-6 8/1680 3 17,0a Cc 8,62 20'
Joakim Lövgren Hd 26/7-3 7/1640 4 13,7a Cc 12,41 30'
Bernardo Grasso Ti 17/8-8 12/1609 2 13,8a CC 2,26 10'

Uppf: Berghskullarna AB, Malmö
Äg: Stall Bara Bäst KB, Malmö
Röd/vit, längddelad; vit

J Robert Andersson (Joakim Lövgren)

HOPE BREW 1640:3 13,4AK 16,8M Total: 41 0-2-4 140.900

3 7,br.s.e Symphonic Hanover - 24: 7 0-1-1 13,4a 28.000 23: 21 0-1-2 13,4a 74.500
Ugly Betty S.S. e Alf Palema Bengt A Nilsson Ti 11/5-4 10/1609 4 14,6a Cc 57,57 10'

Henriette Larsen J 22/5-4 4/1640 3 15,1a cc 16,37 30'
Iivari Nurminen Ti 31/5-6 9/1609 0 13,4a cc 86,89 20'
Henriette Larsen Hd 16/6-1 2/1660 0 17,8g Cc ejsp 10'
Julia Jakobsson Hd 24/8-8 1/1640 2 15,9a CC 6,13 10'

Uppf: Gustafsson Håkan K & Lykke Sörensen U
Äg: Hansen Fredrik & Larsson Peter
Blå, rött axelparti och ärmbindlar; röd

Hd Bengt A Nilsson (Fredrik Hansen)

ITZY BITZY LOVE (DK) 1640:4 *13,5AK *15,6M Total: 27 5-2-3 157.838

4 4,mbr.s.e Standout - 24: 14 3-1-0 13,5a 95.577 23: 13 2-1-3 17,0a 62.261
Drop of Love e Make it Happen Christian Fiore Kh 18/7-8 10/1680 2 ita cc 8,78 18'

Christian Fiore Hd 26/7-4 6/2160 0 17,2 CC 22,52 30'
Christian Fiore Åm 11/8-3 12/2080 4 16,9a cc 40,87 50'
Christian Fiore Hd 19/8-10 4/1640 1 13,5a cc 8,55 30'
Christian Fiore J 31/8-4 9/1640 0 14,5a cc 44,51 35'

Uppf: Haagensen Bjarke, Danmark
Äg: Fiore Christian, Formosa S & Gatt G
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

WHAT A FAIRYTALE 1640:5 12,6AK 16,4M Total: 26 2-1-4 159.180

5 5,mbr.v.e What the Hill - 24: 11 1-0-1 12,6a 40.280 23: 9 0-1-0 13,4a 30.900
Lady Saga e Cantab Hall Lars Jönsson J 8/6-9 2/2140 0 18,3ag Cc 13,68 10'

Rene Kjaer Ch 7/7-3 1600 0 17,5ag – – 31,37 -
Lars Jönsson Ti 29/7-2 11/1609 5 14,1a Cc 68,09 10'
Lars Jönsson Ti 17/8-9 6/1609 1 13,4a Cc 19,79 10'
Ken Ecce J 31/8-4 4/1640 3 12,6a Cc 35,81 35'

Uppf: Stall ZENO AB, Tyresö
Äg: AB Travmelonen & Nilsson Gert
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J Lars Jönsson (Ulf Bergström)

HIGHWAY FLAMINGO* (DK) 1640:6 11,9AK 16,9M Total: 45 3-7-7 166.677

6 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 11 1-0-2 14,3a 25.411 23: 21 2-5-4 11,9a 114.797
It's Over Hanover e Cantab Hall Nicolai Olsen Ny 11/6-4 2140 0 16,8a – – 37,59 -

Nicolai Olsen Ny 22/6-5 1640 3 17,0a – – 6,64 -
Christian Nissen Ny 14/7-5 1640 5 14,3a – – 27,28 -
Nicolai Olsen Ny 18/8-7 1640 4 15,1a – – 6,52 -
René Jonassen Ny 29/8-4 2140 4 16,8a – – 19,48 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Krogh C & Nielsen & Petersen, Danmark
Vit/Blå/Gul, ;

* Nicolai Olsen (Sasja Nielsen)

BEST I WALK 1640:7 13,1AK 15,5M Total: 38 2-8-2 199.600

7 6,svbr.v.e Walk the Walk - 24: 14 0-4-0 13,1a 46.800 23: 18 1-1-1 13,5a 90.300
Chana e Spotlite Lobell Egon Bengtsson J 8/6-3 4/2140 2 15,0a Cc 6,81 10'

Egon Bengtsson Hd 6/7-4 5/2140 0 15,9 cc 173,01 100'
Egon Bengtsson Kh 18/7-4 7/1680 6 16,8a CC 46,50 18'
Egon Bengtsson Ti 29/7-4 1/1609 2 13,1a Cc 21,47 10'
Egon Bengtsson Hd 19/8-7 8/2160 7 15,5 CC 269,54 30'

Uppf: Bengtsson Ingrid, S-F, T & E
Äg: Bengtsson Ingrid & Egon
Svart, silver axelsk. och gula sömmar; sv

Hd Egon Bengtsson (Ingrid Bengtsson)

HOTLINER (DK) 1640:8 12,6AK 18,2M Total: 25 6-2-3 219.986

8 5,br.h.e Infinitif - 24: 5 0-1-1 14,1a 38.828 23: 7 0-1-2 12,6a 47.421
O'Lady Flax e Farifant Steen Juul Od 9/2-3 2140t 3 18,0ag – – 2,16 -

Steen Juul Ch 16/2-6 2000n 4 16,1a – – 4,04 -
Steen Juul Ch 8/3-4 2000 4 14,9a – – 2,25 -
Steen Juul J 22/3-4 6/2140 2 14,4a cc 21,93 30'
Steen Juul J 10/4-5 1/2140 4 14,1a cc 8,54 60'

Uppf: Moureau Nils, Spanien
Äg: Stall Mersmak
Mblå, silver stolpar,axelp. och ärmb; mblå

J Cecilia Ahlborg (Anna Rogell)

PRINCESS BELUGA 1640:9 *13,8AK 16,4M Total: 20 3-3-4 187.000

9 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 6 2-0-1 13,8a 51.500 23: 13 1-3-3 15,4a 134.000
Rydens Guzzi e Pine Chip Joakim Lövgren J 5/3-9 6/2140 0 15,3ag cc 14,10 35'

Bernardo Grasso J 14/4-3 5/2140 3 18,2ag cc 2,09 10'
Joakim Lövgren Ti 31/5-9 7/1609 1 13,8a cc 2,40 10'
Joakim Lövgren J 23/7-5 1/2140 6 14,4a cc 15,89 30'
Joakim Lövgren J 13/8-8 9/2140 1 15,3a cc 4,99 30'

Uppf: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Äg: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Joakim Lövgren)

HAMBO* (DK) 1640:10 13,8AK *16,1M Total: 45 4-5-5 193.962

10 5,br.h.e Dominion Beach - 24: 12 1-3-0 13,8a 47.598 23: 19 3-1-3 15,3a 63.110
Noble Line e S.J.'s Photo Kamilla Plambech Ch 16/6-3 2000 1 15,9a – – 2,62 -

Kamilla Plambech Ch 25/6-5 2000 4 15,1a – – 15,22 -
Karina Nielsen Ny 28/7-3 2140 4 16,2a – – 48,55 -
Kristina Jensen Ch 24/8-12m 2000 5 16,6 – – 13,68 -
Anders F Jensen Ny 29/8-4 2140 5 16,9a – – 7,84 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Hansen Kurt, Danmark
Blå, vita stolpar och ärmbindel; vit

* Mikkel Pedersen (Anders F Jensen)

ADVENTURE AHEAD 1640:11 14,5AM 15,4M Total: 30 3-3-3 216.500

11 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 7 0-0-0 14,5a 26.700 23: 11 2-1-1 16,3a 77.800
Alfrida Brodda e Raja Mirchi Sofie Ericsson Hd 3/6-5 3/2140 4 15,4 cc 98,51 30'

Sofie Ericsson Kr 23/6-3 9/2140 6 14,5a cc 20,87 30'
Sofie Ericsson Åm 10/7-4 10/2480 d 13g cc 6,99 20'
Sofie Ericsson Vg 18/8-3 4/2148 6 15,3a cc 21,80 30'
Thomas Uhrberg Å 28/8-4 2/2160 6 15,6 cc 34,99 40'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Nordström M, Hi 5 AB & Pettersson K
Mblå, axelparti i guld,ärmbindel; mblå

Hd Sofie Ericsson (Madeleine Nordström)

HANDSOMEHENRY W.A.* (DK) 1640:12 13,4AK 17,1M Total: 29 8-6-2 233.989

12 5,br.v.e From Above U.S. - 24: 8 1-1-2 14,2a 55.043 23: 12 2-4-0 13,4a 99.257
Coola Superba e Turbo Thrust Anders F Jensen Ny 11/6-4 2140 2 15,9a – – 6,80 -

Anders F Jensen Ny 22/6-3 2140 4 17,1g – – 3,19 -
Anders F Jensen Ny 14/7-5 1640 3 14,2a – – 10,40 -
Marie U Hansen Ch 2/8-5 2000 4 14,2a – – 6,61 -
Anders F Jensen Ch 23/8-6 2000 3 14,7a – – 18,05 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Henry, Danmark
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

* Tova Bengtsson (Anders F Jensen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Vill du uppleva 
en ny värld?

Köp din andel på jagersro.se 
eller scanna QR-koden.

ANDELSPRIS 

600 kr

Så här går det till:
Hotliner delas upp i 300 andelar där varje andel kostar 600 kronor 
(inkl. 25% moms). Ägarskapet avslutas automatiskt 31 augusti 2025. 
Sedan delas de pengar som Hotliner tjänat (minus 10 procents provision) 
på de 300 andelarna.
Förutom glädjen att få vara delägare i en häst – och förhoppningsvis stå 
i vinnarcirkeln som en vinnare – blir du också inbjuden till exklusiva träffar.
Du får fri entré till alla Jägersros tävlingsdagar under tiden du är hästägare.

För endast 600 kronor kan du bli delägare i femårige Hotliner. 
Han har vunnit sex av sina 25 starter och har sprungit in 
219 986 kr. Hotliner kommer att tränas av Jägersro Travskola 
och kommer givetvis också att starta på banan.

Köp en andel i Stall Mersmaks Hotliner! 
Bli hästägare och följ med bakom kulisserna 
bland hästar, kuskar och tränare.

Stall Mersmaks andelshäst Hotliner startar i lopp 10! 
Det finns ett fåtal andelar kvar, se detaljer i annonsen.
Följ Hotliner på jagersro.se/hotliner
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